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PÄÄKIRJOITUS LAPPEENRANNAN 375-VUOTISJUHLAT

MEIDÄN LAPPEENRANTA 2/2024, 8.5.2024, 16. vuosikerta. Lappeenrannan kaupungin asukaslehti ilmestyy kolme kertaa vuodessa ja jaetaan kaikkiin  
talouksiin Lappeenrannassa. Ilmestyy myös internetissä lappeenranta.fi // ISSN 2670-0530 (painettu), ISSN 2670-1146  (verkkojulkaisu) // Painos 45 500 kpl 

Päätoimittaja Ding Ma, ding.ma@lappeenranta.fi // Tuottaja Sami Soljansaari, sami.soljansaari@lappeenranta.fi // LIIKKEELLE Anna Seppänen,  
anna.seppanen@lappeenranta.fi // TAPAHTUMANOSTOT Sami Soljansaari, sami.soljansaari@lappeenranta.fi // ULKOASU JA TAITTO Generaxion // 
ETUSIVUN PÄÄKUVA Generaxion PIKKUKUVAT Generaxion, Heta Penttinen, Heli Mälkiä // JAKELUHÄIRIÖT puh. 02 900 10042 ja jakelupalaute.fi // 
Seuraava lehti ilmestyy heinäkuussa 2024  

Suomen makein 

MERKKIVUOTENA MUISTELLAAN  vanhoja ja poh-
ditaan tulevaa. Vaikka Lappeenrannan 375-juhlavuonna 
kunnioitetaankin perinteitä, kuten kuuluukin, on katse 
tulevassa. Lappeenrannassa ei enää vain toivota, vaan 
tiedämme, että kaupunki kasvaa ja menestyy. Juhlavuosi 
on täynnä uusia konkreettisia alkuja, joista on iloa koko 
maakunnalle.  

Fazerin myymälä satamaan oli iloinen ja hyvä uutinen. 
Kyse ei ole mitättömästä karkkikaupasta, vaan merkittä-
västä kohteesta, johon on imua ympäri Suomea. Esimerk-
kejä löytyy vaikkapa Jyväskylästä ja Porvoosta. Erotuksena 
näihin on kuitenkin se, että Fazer on Suomen ylivoimai-
sesti tunnetuin ja kansainvälisestikin vahva makeisbrändi. 
Uskon, että parhaimmassa tapauksessa myymälä itsessään 
houkuttelee tuhansia uusia turisteja Lappeenrantaan. 

Sataman ja linnoituksen alue on jo ennestään vahva 
matkailukohde, ja tarjoaa erinomaiset puitteet Suomen 
makeimmalle kesälle. Kampanja on konkreettinen teko 
kaupungin juhlavuoden hengessä, sillä kyse on ennen 
kaikkea paikallisesta yhteistyöstä. Kaupunki avaa kesän 
ajaksi museot ilmaiseksi kaikille ja laajentaa kesän päättä-
vän Sataman valot kaksipäiväiseksi tapahtumaksi. Yrittäjät 
ovat myös mukana kampanjassa, ja luvassa on erityisesti 
lapsiperheille suunnattuja etuja ja alennuksia. 

Uskon, että Suomen makein kesä tuo lisää eloa koko  
Lappeenrantaan sekä lisää matkailutuloa kaupungille 
erityisesti päivä- ja viikonloppumatkailun kasvamisen 
ansiosta. Kaupunki seuraa alueen kävijämääriä ja kerää 
palautetta asukkailta ja yrittäjiltä. Jos palaute on positii-
vista, tulemme jatkamaan kampanjaa vuosittain ja kehittä-
mään asukkaille ja matkailijoille välittyvää toimintaa  
sen ympärillä.  

Kaupungin kesän järjestelyistä voi olla ylpeä. Kokonai-
suuden ytimessä on myös yrittäjien ja muiden toimijoiden 
kanssa viritetty yhteistyö, jossa kaupunki on moottori. 
Elinkeinoelämän suunnalta onkin kevään aikana kuultu 
kiitoksia siitä, että on helppo lähteä mukaan, kun kaupun-
kikin on innostunut. 

Lappeenrannan viihtyisyyteen tarvitaan meitä asukkai- 
takin. Itse aion viettää kesällä niin paljon aikaa ulkona 
kuin mahdollista. Käydäänhän siis museoissa ja muissa 
palveluissa ja näytetään kesävieraillekin, miten Suomen 
makeinta kesää vietetään. 

Tuomo Sallinen
Lappeenrannan kaupunginjohtaja
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Juhlapäivän 10.8.  
OHJELMA

Juhlateltta
klo 12 	 Juhlan avaus,  
	 Linnoituksen isännän valinta 
klo 13 	 Lappeenrannan kaupunginorkesteri 
klo 15 	 Humppafestivaalit,  
	 tanssittajana Iltarusko 
klo 17.45 	 Lappeenranta Big Band solisteinaan  
	 Hanna Pakarinen ja Johannes Salomaa 
klo 20 	 Isaac Sene 
klo 22 	 Kolmas Nainen 

Katariinan tori 
klo 10 	 Mimi ja Kuku 
klo 11 	 Pim Pom Manu Mäyräkoira 
klo 11.30 	 Rakuunahevosten kulkue 
klo 12 	 Lappeenrannan musiikkiopisto 
klo 14 	 What’s in the bag,  
	 Lappeenrannan kaupungin  
	 ystävyyskaupunki Kolding 
klo 16.45 	 H-Hetki Houseband 
klo 19 	 Nuppu Oinas 
klo 21 	 Aston Kalmari 

Kesäteatteri 
klo 10 	 Joogaa non-stop 
klo 12 	 Rajan Nuoret 
klo 13 	 Lappeenrannan Tanssiopisto 
klo 14 	 Saimaan Seuratanssijat ry:  
	 tanssikurssi non-stop 
klo 16 	 Vastarannan teatteri 
klo 20 	 Vastarannan teatteri 

klo 23.30 	 Ilotulitus 

Alueella mukana 
Lasten kulttuurikeskus Metku 
Kalevalaiset ry 
Taidekoulu Estradi 
Lappeen Tuulitytöt ry 
Unicef ry 
Lappeenrannan kaupunki: 

Museot 
Maahanmuuttopalvelut 
Liikuntatoimi 
Kulttuuritoimi 
Nuorisotoimi 
Vammaisneuvosto 
Greenreality 

Juhlaviikkojen  
ohjelmaa 
3.–4.8. 	 Suomen Vahvin Mies ja  
	 Nainen -kilpailu 
7.8. 	 RakuunaRock, solisteina  
	 Antti Hyyrynen Stam1nasta ja  
	 Jouni Hynynen Kotiteollisuudesta 
10.8. 	 LPR375-juhlapäivä 
11.8. 	 Elokuvapäivä 
14.–18.8. 	 Kumaus-festivaali
15.8. 	 Marianne-päivä 
15.–16.8. 	 Lappeenrannan Viinijuhlat 
17.8. 	 LPRHC Fest – Viimeinen pitti! 
30.–31.8. 	 Sataman valot

Muutokset mahdollisia. 

Lue lisää  
juhlaviikoista  

ja tutustu ohjelmaan  
osoitteessa  

lappeenranta.fi/375
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LAPPEENRANNAN 375-VUOTISJUHLAT

LAPPEENRANNAN kaupungin tapahtuma
toiminnan koordinaattori Riikka Hjelt riemuit-
see juhlapäivän ohjelmasta. 

– Juhlapäivän ohjelma on koottu vahvasti sillä 
ajatuksella, että jokainen varmasti löytää sieltä jotain 
itseään kiinnostavaa – valinnanvaraa on. Tarjolla on muun 
muassa paljon tanssia, teatteria ja kovia nimiä esiintyjissä, 
kuten Kolmas Nainen ja lappeenrantalaislähtöinen  
Nuppu Oinas. 

Juhlaviikoilla ja -päivällä kunnioitetaan ja nostetaan 
ylpeästi esille Lappeenrannan perinteitä, paikallista 
osaamista ja lappeenrantalaista yhdessä tekemisen 
henkeä. Lappeenranta 375 -juhlat järjestetään yhdessä 
paikallisten toimijoiden kanssa, mikä näkyy ohjelmassa 
ja toimintapisteissä alueella sekä erityisesti tapahtuman 
kumppaneissa. Yhteistyökumppaneina mukana ovatkin 
OP Kaakkois-Suomi ja Lappeenrannan Energia. 

– Olemme ilolla mukana juhlavuoden tapahtumassa 
ja mahdollistamassa linnoituksessa järjestettäviä juhla
konsertteja, joihin kaikilla on avoin pääsy. Maakuntamme 

elinvoima on meille ensiarvoisen tärkeää. Olemmekin 
aktiivisesti mukana tukemassa paikallisia tapahtumia, 
jotta täällä olisi ihmisten hyvä asua ja olla, toteaa OP  
Kaakkois-Suomen viestintäpäällikkö Anna-Leena Kaarna. 

Lappeenrannan Energian asiakkuus- ja digipalvelu
johtaja Sami Pesonen iloitsee niin ikään yhteistyöstä. 

– Meille on tärkeää edistää yhdessä eri sidosryhmien 
kanssa monimuotoisesti koko Etelä-Karjalan alueen elin-
voimaa ja luoda osaltamme entistä parempia edellytyksiä 
alueen asukkaiden hyvinvoinnille. 

– Yhteistyökumppanuus juhlaviikoilla tukee tätä kehi-
tystä. On hienoa, että Lappeenrannan kaupunki on raken-
tamassa monipuolista ohjelmaa juhlaviikoille useiden eri 
toimijoiden kanssa. Lappeenrannassa on hienot puitteet, 
joihin rakentaa kesätapahtumia tukemaan myös alueen 
matkailun kehittymistä. 

Kesäistä festivaalitunnelmaa 
Juhlapäivä ja -viikot tarjoavat elämyksiä niin paikallisille 
kuin matkailijoillekin, sillä juhlaviikkohulinassa päästään  

Lappeenrannan  
375-päivä ja -viikot tehdään  

ylpeydellä ja yhdessä 
Lappeenrannan kaupunki täyttää tänä vuonna 375 vuotta, ja sen kunniaksi järjestetään  

juhlaviikot, jotka pitävät sisällään suuren juhlapäivän 10.8. linnoituksessa monine esiintyjineen  
ja toimintapisteineen. Juhlat on tarkoitettu kaikille lappeenrantalaisille sekä matkailijoille,  

ja tarjolla onkin jokaiselle jotakin aina humppafestivaaleista non-stop joogaan.

toden teolla festarien makuun monessa mielessä. Legen
daarinen LPRHC Fest vietetään vielä kerran ennen 
määrittelemättömän pituista taukoa, RakuunaRock saa 
solisteikseen Antti Hyyrysen ja Jouni Hynysen ja uutena 
tapahtumana juhlakansalle on tarjolla riemukkaat  
Viinijuhlat. 

Koko perheen kesänviettoon on tarjolla muun muassa 
Marianne-päivä ja tietenkin varsinaisen juhlapäivän  
ohjelmanumerot ja esiintyjät, kuten Mimi ja Kuku. Kil-
pailuhenkisyyttäkään ei ole unohdettu, sillä juhlaviikot 
startataan Suomen Vahvin Mies ja Nainen -kilpailulla 
linnoituksessa. 

– Haluamme, että koko Lappeenranta elää juhlaviikkojen 
aikana, ja että lappeenrantalaisten ohella myös matkailijat 
osallistuvat syntymäpäiväjuhlintaan. 

– Kaupunki vastaa samalla alueen festivaalinälkään ja 
tarjoaa lavan ja tapahtumainfran puolesta puitteet myös 
yhteistyökumppanien tapahtumille, Lappeenrannan  
kaupungin matkailu-, markkinointi- ja asiakaspalvelu
johtaja Mirka Rahman sanoo. 
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KAUPUNGINJOHTAJA

LAPPEENRANNAN kaupungin
valtuusto päätti 8.4. pidetyssä 
kokouksessaan nimittää Tuomo 
Sallisen kaupunginjohtajaksi. 

Nimitys ei juuri muuta perhevapaalle 
jäävän Sallisen prioriteetteja tai toiminta-
tapoja. 

Lappeenrannan kaupunginjohtajan 
virka laitettiin hakuun tammikuun puoli-
välissä entisen kaupunginjohtajan Kimmo 
Jarvan erottua virastaan marraskuussa 
2023. Hakuajan päätyttyä valintatyöryhmä 
esitti yksimielisesti virkaan vuodesta 2020 
asti Lappeenrannan kaupungilla kaupun-
ginsihteerinä, apulaiskaupunginjohtajana 
ja viime ajat kaupunginjohtajan viransijai-
sena työskennellyttä Tuomo Sallista. 

Valintatyöryhmä, johon kuului edustajia 
läpi puoluekentän, perusteli ehdotustaan 
sillä, että koska muita varteenotettavia 
hakijoita ei ollut, on prosessia turha pitkit-
tää. Tätä Sallinen ei osannut odottaa.  
Hän on hyvin kiitollinen saamastaan 
luottamuksesta ja lupaa tehdä kaikkensa 
ollakseen sen arvoinen. 

Kova työ tuo tulosta 
Iisalmessa syntyneen 34-vuotiaan Sallisen 
urakehitys näyttää rakettimaiselta, mutta 
hän itse kuvailee etenemistään kovan työn 
tulokseksi. 

– Opin työteon jo pikkupoikana. Aloitin 
urani hyvin nuorena mansikanpoimijana, 
josta jatkoin myyjäksi, Sallinen sanoo. 

Mansikanpoiminta ja -myynti vaihtuivat  
iän ja voiman karttuessa rakennushommiin. 

Oli itsestään selvää, että töitä tehdään – ei 
pelkästään rahan takia, vaan siksi, että ute-
lias nuorukainen halusi pärjätä itsenäisesti 
ja oppia uusia asioita. 

– Teinivuosina yhteiskunnalliset asiat 
alkoivat kiinnostaa enemmän ja lopulta 
päädyin oikeustieteelliseen Itä-Suomen yli-
opistoon. Suoritin notaarin työharjoittelun 
Iisalmessa ja tein vuosien saatossa aika vaa-
tiviakin hallinnollisia tehtäviä kaupungissa. 
Iisalmesta siirryinkin sitten Kiuruvedelle 
kaupunginsihteeriksi, Sallinen muistelee. 

Kiuruvedellä Sallinen vietti kaksi ja puoli 
vuotta ja suoritti samalla oikeustieteen 
maisterin tutkinnon ja auskultoi myö-
hemmin varatuomariksi Pohjois-Savon 
käräjäoikeudessa. 

– Nekin olivat työntäyteisiä vuosia, mutta 
muistelen jaksoa erittäin myönteisesti ja 
pidän Kiuruveden jaksoa monenlaisen 
oppimisen ja kypsymisen aikana. 

– Ensimmäisen kerran toimin kaupun-
ginjohtajan sijaisena jo 26-vuotiaana. Työt 
oli vaan pakko hallita eikä vaihtoehtoja 
ollut. Pitkää päivää tuli välillä tehtyä. 

Vuosina 2018–2020 Sallinen työskenteli 
Ruokolahden kunnanjohtajana ja kun  
Lappeenrannan kaupunginsihteerin 
paikka tuli hakuun, hän ei epäröinyt lähet-
tää papereita. 

Hyvin toimiva ei kaipaa  
suurta muutosta 
Tuomo Sallinen kertoo aloittavansa kau-
punginjohtajana vasta elokuun alussa, sillä 
hän on jäämässä perhevapaalle toukokuun 

puolivälin jälkeen, eikä näe mitään syytä 
kiirehtiä viran vastaanottamista. 

– Edellisen kaupunginjohtajan sopimus 
on myös voimassa 21.5. asti, joten ennen 
sitä uusi kaupunginjohtaja ei edes voi 
astua remmiin, Sallinen selvittää. 

– Kaupungilla on asianmukaiset joh-
tamisjärjestelyt ja hallinto pelaa hyvin 
näinkin, on selkeämpää aloittaa sitten 
syksyllä. Kesän vietän perhevapaalla  
vuoden vanhan esikoisen kanssa. 

Sallinen sanoo suunnittelevansa kau-
punkiorganisaatioon joitakin muutoksia, 
mutta korostaa että toimivaa perusraken-
netta on ihan turha muuttaa. 

– Luonnollisesti käyn sekä luottamus-
henkilöiden että henkilöstön kanssa 
tilannetta läpi ja muutoksia tehdään 
rauhassa ja ajallaan. Meillä on hyvät ja 
jämäkät päättäjät sekä osaava organisaatio,  
joka tekee töitä hyväksytyn strategian 
mukaisesti. 

Sallinen on tullut tunnetuksi edun-
valvonnan ja yritysmaailman yhteistyön 
vankkumattomana kannattajana. Sitä 
roolia hän aikoo tulevaisuudessa jatkaa ja 
tarvittaessa vahvistaa. 

– Aion pitää vahvasti esillä edun-
valvonnassa Lappeenrannan asemaa 
uskottavana maakuntakeskuksena ja koko 
Kaakkois-Suomen veturina. 

– Meillä on maailmanluokan yliopisto. 
Esimerkiksi yliopiston sähkö- ja energia-
osaamisessa on paljon mahdollisuuksia, 
joiden uskon näkyvän konkreettisesti 
myös kaupungin yrityselämän kehittymi-
sessä tulevaisuudessa. 

Hänen mielestään on tärkeää myös 
puolustaa koko itäisen Suomen asemaa – 
nythän viimeiset neljä vuotta ovat olleet 
poikkeusaikaa koronan ja Venäjän Ukrai-
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naan hyökkäämisen vuoksi. 
Puolustamisella Sallinen tarkoittaa 

paitsi etujen saamista Kaakkois-Suomeen, 
myös syntyneiden väärinkäsitysten oikai-
semista tarvittaessa. 

– Silloin tällöin media nostaa alueel-
tamme esiin epäkohtia ja pelkoja, jotka 
eivät perustu oikeaan tilannekuvaan. Ei 
täällä itärajalla oikeasti niin kurjaa ole 
kuin valtakunnan lehdissä välillä kirjoi-
tetaan. 

– Lappeenranta on pärjännyt viime 
aikoina monia vertailukaupunkeja 
paremmin ja kaupungin perustoiminta 
on hyvässä kunnossa. Käymme myös 
jatkuvasti yritysten kanssa neuvotteluja ja 
luotankin eri yritysten kehittävän ja laa-
jentavan toimintaansa Lappeenrannassa 
sekä luovan lisää työpaikkoja lähitulevai-
suudessa. 

Kokonaisuus kunnossa 
Sallinen sanoo viihtyvänsä Lappeen
rannassa mainiosti, eikä kaipaa Etelä- 
Karjalasta minnekään. 

– Töitä on toki paljon, mutta ne ovat 
mielekkäitä. Arvostan myös kaupungin 
luottamushenkilöitä paljon ja koen työs-
kentelyn heidän kanssaan sujuvaksi. 

– Tärkeintä on keskittyä hoitamaan 
tuleva kuuden vuoden kausi niin hyvin 
kuin mahdollista. 

Vaikka tuleva kaupunginjohtaja on 
yritysmyönteinen ja liputtaa vakaan 
talouden puolesta, hän myöntää, että 
kulttuuri, liikunta ja palvelut ovat myös 
vetovoimatekijöitä. 

– Niin sanonut pehmeät asiat ovat  
tavallaan jopa niin itsestäänselviä, että 
niiden merkitys melkein unohtuu, hän 
sanoo. 

Sallinen, joka itsekin on liikuntapaikko-
jen suurkuluttaja, on hyvillään siitä, että 
Lappeenrannassa on laadukkaat palvelut 
sekä monipuoliset terveydenhoito- ja  
koulutusmahdollisuudet. 

– Täällä voi elää hyvin kehdosta hautaan 
ja opiskella vaikka tohtoriksi asti, myös 
englanniksi. Kun jatkamme suunnitel-
mallista kehitystyötä ja teemme oikeita 
päätöksiä, olen varma, että Lappeenranta 
kasvaa ja menestyy. 

Tuomo Sallinen  
LUPAA TEHDÄ KAIKKENSA  
OLLAKSEEN LUOTTAMUKSEN 
ARVOINEN  

”Täällä voi elää hyvin  
kehdosta hautaan ja  

opiskella vaikka tohtoriksi 
 asti, myös englanniksi. 

Tuomo Sallinen
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ASUKASTOIMINTA

LAPPEENRANNAN kaupunki on 
toteuttanut asukastoimintaa jo 
vuodesta 2006 alkaen. Asukkaiden 
osallistuminen ja vaikuttaminen 

eri asioihin eri tavoin on ollut käytössä 
kaupungin toimialoilla jo pitkään ja sitä on 
toteutettu laajasti. Lappeenranta haluaa 
olla yksi Suomen johtavista kaupungeista 
osallisuuden, vuorovaikutuksen ja vaikut-
tamisen saralla. 

– Edelläkävijyyttä osoittaa asukas- ja 
alueneuvosto, joka perustettiin vuonna 
2017. Toimintamalli on ainutlaatuinen 
Suomessa. Neuvosto koostuu alueraatien 
puheenjohtajista, toimialojen työnteki-
jöistä ja valtuutetuista, toteaa neuvoston 
puheenjohtaja Hilla Kauhanen. 

– Neuvoston tehtävänä on muun muassa 
edistää asukkaiden kuulemisen kehittä-
mistä sekä vahvistamista ja vastata asukas-
osallisuuden kehittämisestä ja asukkaiden 
aktivoimisesta asuinalueidensa kehittä-
mistyöhön, neuvoston varapuheenjohtaja 
Anne-Maija Laukas kertoo. 

Kauhanen ja Laukas toteavat, että 
asukkaiden mielipiteet, ideat ja kommentit 
ovat tärkeitä ja vievät oman asuinalueen 

viihtyvyyttä ja kehitystä eteenpäin. 
– Joskus on turhauttavaa, ettei muutos 

tapahdu heti. Tärkeää on kuitenkin saada 
tuotua asioita esiin ja tietoisuuteen. Sitä 
kautta ne lähtevät eteenpäin toteutukseen,  
jos siihen on realistisia mahdollisuuksia.

Osallisuus- ja vuorovaikutus
ohjelma kokoaa keinot yhteen 
Kaupungin osallisuus- ja vuorovaikutus-
ohjelma kokoaa yhteen kaupungin yleiset 
osallisuuden periaatteet ja käytännöt. 
Asukkaille ohjelma on lupaus siitä, että 
asukkaat ja palveluiden käyttäjät voivat 
osallistua ja vaikuttaa asioiden, päätös-
ten sekä palveluiden valmisteluun ja 
kaupungin toimintaan. Viranhaltijoille 
ja päättäjille osallisuus- ja vuorovaiku-
tusohjelma toimii toimintaa ohjaavana 
työkaluna. 

Lappeenrannan kaupungilla on myös 
yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunni-
telma, jossa Lappeenranta lupaa olla 
ihmisoikeuksille rakentuva kaupunki, 
jossa kaikki saavat näkyä, kuulua, elää ja 
osallistua tasa-arvoisina ja yhdenvertai-
sina ilman minkäänlaista syrjintää. 

Teksti: Pia Pulliainen   Kuva: G
eneraxion O

y 

Asukas- ja alueneuvosto  
KANNUSTAA  
OSALLISTUMAAN JA 
VAIKUTTAMAAN

Miten voit osallistua ja  
vaikuttaa Lappeenrannassa? 

Jokainen on tervetullut mukaan kuulemaan,  
keskustelemaan, osallistumaan sekä vaikuttamaan 
rakentavassa hengessä yhteisen Lappeenrannan 
eduksi. Asukastoiminta ei ole politikointia, vaan  
puhdasta kansalaisvaikuttamista parhaimmillaan. 

Kuntalaisaloite: Kuntalaisaloite on kirjallinen aloite, jonka kautta kunnan 
asukas voi vaikuttaa suoraan oman kuntansa toimintaan ja päätöksentekoon. 
Kuntalaisaloitteen voi tehdä netissä www.kuntalaisaloite.fi tai sitten toimittaa 
sähköisesti kaupungin kirjaamoon kirjaamo@lappeenranta.fi. Aloitteen voi 
tuoda myös paperisena kaupungintalon asiakaspalvelukeskus Winkkiin. 

Lausunnot ja kyselyt: Kaupunki kartoittaa asukkaiden mielipiteitä ennen 
päätöksentekoa. Asukkailta pyydetään lausuntoja käsitteillä oleviin asioihin, 
esimerkiksi palveluverkkoon.  Kaupunki järjestää myös kyselyitä, joilla kar-
toitetaan asukkaiden mielipiteitä palveluista, kuten julkisesta liikenteestä. 

Alueraadit: Lappeenrannassa on kahdeksan alueraatia sekä monikulttuuri-
nen foorumi. Alueraadeissa on mukana alueen aktiivisia asukkaita. Toiminta 
perustuu vapaaehtoisuuteen. Raadeissa kootaan oman alueen äänet, aja-
tukset ja ideat yhteen ja viedään niitä eteenpäin. Alueellinen asukastoiminta 
vahvistaa Meidän Lappeenranta -henkeä ja antaa pohjaa yhteisille näkemyk-
sille asuinalueiden kehittämiselle. 

Asukastilaisuudet ja työpajat: Alueraadit ja kaupungin eri toimialat järjes-
tävät tilaisuuksia ajankohtaisista aiheista. Tilaisuuksista ilmoitetaan leh-
ti-ilmoituksin ja kaupungin verkkokanavissa. Hyvä tilaisuus on asukkaiden, 
virkamiesten ja päättäjien vuoropuhelua. 

Asukas- ja kyläyhdistykset: Lappeenrannassa toimii useita kymmeniä 
asukas- ja kyläyhdistyksiä, joihin voi rohkeasti lähteä mukaan kehittämään 
omaa asuinaluettaan. 

Lisätietoja:  
lappeenranta.fi –> Osallistu ja vaikuta 
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TEIDEN JA KATUJEN KUNNOSSAPITO

LAPPEENRANNAN kadut ja 
ympäristö ovat kunnossapito-
päällikkö Topi Kankaalle tutut 
kuin omat taskut. Mies vastaa 

kaupungin teiden ja katujen kunnossapi-
dosta nyt kuudetta vuotta, joten ympäri-
vuotinen työnsarka on tullut koettua jo 
useamman kerran. 

Kunnossapito ei ole vain aurausta ja hie- 
koitusta, vaan tekemistä riittää kaikkina 
vuodenaikoina.  

− Meillä on paljon puistoja ja vihera-
lueita, joita pidetään kunnossa nurmik-
koa leikaten ja kukkaistutuksia hoitaen. 
Siistimme kadut roskista ja vastaamme 
hulevesiverkostosta eli tyhjennämme ja 
putsaamme kaivoja. Kesällä on paljon 
asfaltointeja sekä hiekkapintaisten katujen 
oikaisemista, luettelee Kangas.

Teiden ja katujen kunnossapidon 
tehtävät on jaoteltu kolmeen kategoriaan: 
katujen kunnossapito, ympäristönhoito ja 
katualueiden valvonta. Omaa väkeä kun-
nossapidolla on 50–70 henkilöä riippuen 
vuodenajasta ja urakoitsijoita 20–25.

Eurot ja lumen sentit määräävät
Kunnossapitäjiä on − kaupungin katuja on 
kuitenkin enemmän. Kunnossapito ei ehdi 
joka paikkaan samaan aikaan. Lappeen-
rannan kaupunkikehityslautakunta on 
päättänyt aurausrajat ja kullekin kadulle 
kunnossapitoluokitukset, jotka määräyty-
vät pitkälti liikennemää-
rän mukaan. 

Ykkösluokan kaduille 
lähdetään, kun lunta on 
keskimäärin viisi senttiä, 
kakkosluokan kaduille, 
kun on kahdeksan senttiä 
ja kolmosluokan kaduille, 
kun on keskimäärin 12 
senttiä lunta. Pääpyörä-
tieverkosto aurataan, kun 
lunta on kaksi senttiä ja muut pyöräilyn 
paikallisreitit, kun lunta on viisi senttiä, 
kertoo Kangas.

− Nämä ovat ne määrät mitä tuijotetaan, 
mutta monesti sinne lähdetään pienem-
milläkin lumikertymillä. 

Jokaiselle auratulle lenkille on hintansa. 
Tiheämmin auraamisen hintalappu on 
merkittävä.

−  Siinä on hintaeroa kymmeniä tuhansia 
euroja, ajetaanko alle vai yli viiden sentin 
lumikerroksen. Valintakysymys tietysti on 
mihin rahat käytetään.  

Tonttikatujen auraus on yksi isoimpia 
kulueriä, vaikka ne aurataankin korkeim-
man eli 12 sentin lumikertymän jälkeen. 

− Se on aika paljon, jos lumen anne-
taan polkeentua sinne. Jos olisi jatkossa 
mahdollisuutta aurata useammin, niin se 
helpottaisi koko vuoden taakkaa tonttika-
duilla. 

Sään arvaamattomuus on haaste
Viime talvi osoitti, että hyväkään varautu-
minen ja suunnittelu ei aina riitä pitämään 
teitä ja katuja priimakunnossa. 

Kaupungilla on marraskuusta huhti-
kuuhun vuorokauden ympäri päivystävä 
tiemestari, jonka tehtäviin kuuluu sään 
arviointi ja sen mukaisten toimenpiteiden 
tilaus. Lisääntyvät sään ääri-ilmiöt ovat iso 
haaste kesäisin sekä talvisin. 

− Haasteena on, kun sadanta on kasva-
nut ja muuttunut. Vaikka lumen koko-
naiskertymä ei olisi iso, niin 1–3 sentin 
lumisadepäiviä on todella paljon. Kun 
jokaista sentin kertymää ei pystytä auraa-
maan, niin se kerryttää vaivihkaa polan-
netta, jota pyrimme hallitsemaan. Vesisa-

teella polanne kastuu ja 
jäätyy hiekka-jääseokseksi, 
joka on todella kovaa pois-
taa jopa höylällä. 

–– Rankkasateilla hule-
vesiverkosto on kovilla 
kesäisin ja talvisin syntyy 
lammikoita, kun kaivot ja 
purkuputket ovat jäässä.

Teiden ja katujen tulee 
pysyä turvallisena ja sää 

haastaa sitä koko ajan enemmän. Liuk-
kauden ehkäisyyn hiekkaa ja sepeliä kuluu 
keskiarvotalvena noin 2 500 tonnia. Viime 
talven jäisille teille levitettiin pelkästään 
sepeliä 3 200 tonnia ja hiekkaa 2 000 
tonnia. 

Kunnossapitopäällikkö Topi Kangas 
tiedostaa, etteivät talviolosuhteet tule hel-
pottumaan jatkossa. Ratkaisuja haasteisiin, 
kuten teiden lammikoitumiseen, on koko 
ajan pohdinnassa, ja myös jo tulossa. 

− Jo ensi talveksi asennamme sulanapito-
kaapeleita kriittisimpiin sadevesiviemärei-
hin, Kangas lupaa. 

Kaupungin ja tontin omistajan  
vastuuraja puhututtaa 
Kaupungin ja tontin omistajien välinen 
vastuuraja aiheuttaa monesti puhetta ja 
epäselvyyksiä. 

− Omakotitaloasujille suurena yllätyk-
senä tulee useasti se, että talon kohdan 
jalkakäytävän kunnossapito kuuluu kiin-
teistölle. 

Kankaan mukaan nurmikon siistinä 
pitämistä tontin ulkopuolella kadun lai-
dassa ei helposti mielletä kiinteistön teh-
täväksi. Pensasaitojen tulisi myös kasvaa 
kokonaisuudessaan tontin puolella. 

Suurimpana keskustelun aiheena on se, 
että tonttiliittymiin aurauksesta purkautu-
nut lumi pitää varastoida omalle tontille. 
Kaupungin jalkakäytävälle auraamien 
lumien korjaaminen kuuluu myös kiinteis-
tölle.  

− En sano, etteikö se ole rankka vaatimus 
kiinteistölle, mutta näin se laissa lukee ja 
niin kaupunki sitä toistaiseksi noudattaa, 
niin me kuin moni muukin kunta.
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Runsas ja arvokas palaute  
Lappeenrantalaiset ovat ahkeria antamaan 
palautetta kaupungin teistä ja kaduista. 
Palautetta tulee aiempaa enemmän, mutta 
Kangas pitää sitä hyvänä asiana. 

− Palautteiden laatu on parantunut ja 
siellä on paljon arvokasta tietoa meille. 
Esimerkiksi tieto reikiintymisistä ja muista 
huonoista tiekohdista on tärkeää, koska 
eihän meidänkään silmät joka paikkaan 
kerkeä. 

Kysymyksiä tulee paljon samoista 
asioista, ja siksi kaupunki on koonnut verk-
kosivuilleen (lappeenranta.fi -> Liikenne ja 
kaupunkiympäristö) kunnossapidon usein 
kysytyt kysymykset ja vastaukset. Verkkosi-
vulta löytyvät myös kunnossapitoluokituk-
set, niiden kartasto sekä yleistietoa katujen 
kunnossapidosta. 

Tietoa kaivataan yhä nopeammin siitä, 
mitä kunnossapitotöitä missäkin tehdään 
ja milloin. Uusimpana verkkopalve-
luna Lappeenrannan kaupungilla onkin 
Fluent-seurausohjelmisto, joka toimii 
GPS-paikantimen välityksellä. 

− Ihmiset pääsevät katsomaan pienellä 
viiveellä, miten oma kotikatu tai muu katu 
on aurattu. Se näyttää 24 tunnin aikaikku-
nalla tehdyt työt. Palvelu on ollut tykätty 
ja käytämme sitä itsekin paljon, kertoo 
Kangas.

Kunnossapitopäällikkö Topi Kankaan tavoitteena on pitää 
kaupungin tiet ja kadut hyvässä ja turvallisessa kunnossa 
lisääntyvistä haasteista huolimatta. 

”Siinä on hintaeroa  
kymmeniä tuhansia  

euroja, ajetaanko alle  
vai yli viiden sentin  

lumikerroksen” 
Topi Kangas

TEIDEN JA KATUJEN  
KUNNOSSAPITO ON  
YMPÄRIVUOTISTA 

JOULU

VALMISTAUTUMINEN TALVIKAUTEEN

KUNNOSSAPIDON 
VUOSIKELLO

VIHERHOITOURAKAT LOPPUU

VIHERHOITOURAKAT ALKAA

TALVIHOITOKAUSI LOPPUU

MARRAS

TAMMILOKA

HELMI

MAALIS

HUHTI

TOUKOKESÄ

HEINÄ

ELO

SYYS

TALVIHOITOKAU
SI

•  katuojien ja  
 sadevesikourujen
 pitäminen auki
•  liukkauden torjunta
•  lumivallien 
 poiskuljetus
•  lumen ja jään poisto

•  kadun kalusteiden hoito
•  kasvillisuuden siistiminen
•  ympäristön puhtaanapito
•  nurmen leikkuu
•  katujen korjauksia •  hiekanpoistot käyntiin

•  liikennemerkkien ja opasteiden hoito
•  asfaltointityöt  •   katujen korjauksia
•  kesäkukkien istutus •   nurmen leikkuu

• yleislaiturit asennetaan
• hiekanpoistot loppuu 
• nurmenleikkuu

• katujen korjauksia
• matonpesupaikat avataan 
• asfaltointityöt alkaa

•  matonpesupaikat suljetaan     
•  lehtien poistoa
•  katujen korjauksia     
•  yleislaiturit ylös

•  nurmenleikkuu
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YRITYSYSTÄVÄLLINEN LAPPEENRANTA

TURUNEN on ollut mukana yrityksessä jo 
kouluvuosilta alkaen. Kokopäiväyrittäjäksi hän 
ryhtyi vuonna 2004 ja silloin yrityksen nimeksi 
otettiin Saimaan Nuohous Oy. 

– Toiminta oli siinä kohtaa jo laajentunut merkittäväksi 
ja aputoiminimi Saimaan Sisäilma Oy nostettiin pääni-
meksi vuonna 2015, kertoo Jussi Turunen. 

– Ilmanvaihtojärjestelmien asennukset, puhdistukset ja 
huollot sekä niiden kuntokartoitukset olivat tuolloin ja ovat 
vielä nykyäänkin kysytyimpiä palveluitamme. 

Asiakkaita varten 
Yrityksen asiakkaat vaihtelevat niin kooltaan kuin tarpeil-
taan. Tarjouspyyntö saattaa tulla yksittäiseltä omakotiasu-
jalta tai vaikkapa Lappeenrannan kaupungilta, jonka monia 
rakennuksia Saimaan Sisäilma Oy huoltaa ja palvelee. 

– Meillä on tosi ammattitaitoinen ja joustava porukka, 
Turunen kehuu.  
– Jokainen yrityksen kym-
menestä työntekijästä pär-
jää missä tahansa kohteessa 
ja olemme saaneet hyvää 
palautetta. Myös työvoiman 
vaihtuvuus on pientä, mitä 
pidän hienona luottamuk-
sen osoituksena. 

Turusen mukaan jokaista 
asiakasta palvellaan 
samoilla periaatteilla. Tämä 
on perheyritykselle tärkeä arvo. 

– Meidän alallamme on monia yrittäjiä, niin paikallisia 
kuin valtakunnallisiakin ja se, että tunnemme asiakkaat ja 
ympäristön, on meille ehdoton valtti. Ymmärrämme asiak-
kaiden tarpeet ja kuuntelemme aina tarkalla korvalla. 

Turusen mukaan esimerkiksi sisäilman ongelmat tun-
nistetaan nykyisin entistä paremmin, ja ihmiset pyytävät 
herkästi ammattilaisia testaamaan ja tarvittaessa kor-
jaamaan ilmanvaihtojärjestelmiä. Se on hänestä erittäin 
positiivinen asia. 

Perheyritystä 
ohjaa halu  
palvella hyvin

– Oman kodin, työpaikan tai vaikkapa koulun sisäilma 
on tärkeä asia, johon voi itse vaikuttaa. Olen iloinen muun 
muassa siitä, että kaupungin kanssa tehdään pitkäjänteistä 
ja säännöllistä yhteistyötä monien julkisten rakennusten 
osalta. 

Etelä-Karjala on paras paikka 
Saimaan Sisäilma on toistaiseksi löytänyt hyvin osaajia 
yritykseen. Yhteistyö ammattiopiston ja muiden koulujen 
kanssa sujuu hyvin, ja usein opiskelijat tulevat jo ennen 
valmistumistaan kesätöihin tai harjoitteluun yritykseen. 
Turusen mukaan siinä on monia hyviä puolia. 

– Me saamme motivoitunutta työvoimaa, joka oppii talon 
tavoille ja esimerkiksi käyttämään joskus monimutkaisiakin 
erikoistyökaluja, joita yrityksessä käytetään. Opiskelijat 
puolestaan saavat työkokemusta ja tilaisuuden pysyä paik-
kakunnalla myös opintojen loputtua. 

Turusen mielestä nykyi-
nen suuntaus opintojen 
suorittamisesta yhä enene
vässä määrin yrityksessä 
tai muuten käytännön töitä 
harjoitellen, on erinomai-
nen asia. 

– Totta kai teoriaopetusta 
tarvitaan tueksi, mutta olen 
huomannut, että useim-
mille sopii hyvin opiskella 
oikeiden töiden avulla. 

Lappeenrannan seutu on niin Turuselle itselleen kuin 
yrityksellekin koti, josta ei ole mitään hinkua pois. 

– Näiden vuosien jälkeen yritystä on helppo pyörittää 
täällä, eikä meillä ole suurempia kasvuhaluja, koska sen 
vaatimat lisäinvestoinnit ja -henkilöt eivät merkittävästi 
muuttaisi asioita. Meillä on paljon yhteistyötä kaupungin 
kanssa ja se on aina toiminut tosi hyvin, Turunen pohtii. 

Turusen mukaan yritys toimii tämän kokoisena tehok-
kaasti ja sen vahvuus on erinomainen sisäinen ilmapiiri. 
Isompiakin kuvioita on koitettu. Parikymmentä vuotta 

sitten perustettiin yhteisyritys toimimaan myös pääkaupun-
kiseudulla ja Tampereella, ja samaan aikaan Turunen teki 
paljon myös ulkomaanmatkoja. 

– Kyllä sitä aikansa teki, mutta sitten veri veti takaisin 
tänne kauniiseen Etelä-Karjalaan, jossa elämä on hyvää 
ja kiireetöntä. Enää minulla ei ole minkäänlaista tarvetta 
lähteä täältä pois, hän sanoo. 

Aikaa myös muulle 
Nuoruudessaan jääkiekkoa pelannut toimitusjohtaja on 
viime aikoina viettänyt paljon aikaa toisenlaisella työ
maalla, nimittäin järjestämässä Liiga-SaiPan omistus-  
ja toiminta-asioita uuteen malliin. Tämä melkoisen iso 
ponnistus on Turuselle mieluinen ja tärkeä. 

– Tässä iässä sitä kokee, että on aika maksaa takaisin sitä, 
mitä on aikanaan saanut, hän sanoo. 

– Lisäksi kaksi poikaani pelaavat SaiPassa, joten joukkue 
on perheessä edelleen tärkeä. Se on myös alueelle työn
antaja, imagotekijä ja nuorten innostaja. 

SaiPan asioiden hoito on vienyt aikaa yritykseltä, mutta 
Turunen ei ole asiasta huolissaan. 

– Jouduin tässä taas taannoin soittamaan firmaan ja 
kysymään, miten menee, kun en tälläkään viikolla pääse 
töihin, hän sanoo hymyillen. 

– Hyvinhän siellä pärjätään, kun on osaajat asialla.  
Luottamusta on puolin ja toisin.  

Saimaan Sisäilma Oy:n toimitusjohtaja  
Jussi Turunen pyörittää veljensä kanssa  
perheyritystä, jonka juuret juontavat  
vuoteen 1979, jolloin Turusen isä Raimo 
Turunen perusti Taipalsaaren nuohous
palvelun.  Vuosien mittaan palveluvalikoima 
on muuttunut ja laajentunut ja toimitilakin 
on siirtynyt Taipalsaarelta Lappeenrantaan, 
mutta toimintaa johtava ydin, eli osaaminen 
ja hyvä palvelu, on pysynyt ennallaan. 

”Olen iloinen muun muassa siitä,  
että kaupungin kanssa tehdään pitkä­

jänteistä ja säännöllistä yhteistyötä  
monien julkisten rakennusten osalta.  

Jussi Turunen

•  	 Perustaminen ja kasvu 
•  	 Työvoiman saanti 
•  	 Koulutukset 
•  	 Kaava- ja lupa-asiat 

Lue lisää: lappeenranta.fi/yrityksille 

Lisää yritystarinoita luettavissa:  
wirma.fi/yritystarinat

Lappeenranta tarjoaa 
yrityksille monia  
palveluita, kuten

Teksti: M
arjatta Kupias   Kuva:  Saim

aan Sisäilm
a O

y

Saimaan Sisäilman yrittäjä Jussi 
Turusen mukaan yritystä on helppo 
pyörittää Lappeenrannassa.
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TIEDELINJA

SYKSYLLÄ 2022 toimintansa 
aloittanut Lappeenrannan 
lukioiden Tiedelinja tekee 
tiivistä yhteistyötä työelämän 

kanssa. Tiedelinjaa Lappeenrannan Lyseon 
lukion luonnontieteellis- ja matemaat-
tisella linjalla toista vuotta käyvät Alissa 
Airaksinen ja Vilma Tirkkonen pääsivät 
tutustumaan työelämään TeknoTET-har-
joittelun muodossa.

Harjoittelu on uusia  
kokemuksia puolin ja toisin
Tiedelinjalla tehdään yhteistyötä työelä-
män lisäksi LUT-yliopiston kanssa.  
TeknoTET onkin LUTin hanke, jolla luo-
daan tutustumisväyliä tekniikan työelä-
mään sekä peruskoululaisille että toisen 
asteen opiskelijoille. Hanketta rahoittaa 
Euroopan Sosiaalirahasto.

Vilma ja Alissa suorittivat TeknoTET- 
harjoittelupäivänsä Loihde-konsernin 
Data & AI -liiketoimintayksikössä, joka 
keskittyy liiketoiminnan, palveluiden ja 
datan kehittämiseen. Loihde valikoitui 
harjoittelupaikaksi opiskelijoille annetulta 
teknologiayritysten listalta.

– Loihde oli meille ennestään tunte-
maton firma ja ajattelimme, että olisi 
mielenkiintoista suorittaa harjoittelu aivan 
uudessa paikassa, Airaksinen ja Tirkkonen 
kertovat valinnastaan.

Tiedelinjalaiset ovat päässeet harjoitte-
lupäivänsä aikana tutustumaan yritykseen 
ja  sen työntekijöiden uratarinoihin sekä 
jopa kokeilemaan koodauksen perusteita 
SQL-ohjelmointikielellä. 

TeknoTET-hankkeen tavoitteena on 
lisätä nuorten, erityisesti tyttöjen ja 
maahanmuuttajataustaisten, tietoisuutta 
teknologia-alojen töistä sekä koulutus- ja 
työllistymismahdollisuuksista Etelä-Kar-
jalassa.

Lyseon tiedelinjalaiset olivat ensimmäi-
set tettiläiset Loihteen Lappeenrannan 
yksikössä Advancella, joten kokemus oli 
myös Loihteen väelle uusi.

LUT-yliopisto on tullut  
tiedelinjalaisille tutuksi
Sekä Kimpisen lukion yhteiskunta- ja 
talouslinjaa käyvät että Lappeenrannan 
Lyseon lukion luonnontieteellis-mate-
maattista linjaa käyvät opiskelijat suorit-
tavat osan opinnoistaan LUT-yliopiston 
opintoina.

– Meillä on ollut aika paljon kampus-
päiviä. Olemme käyneet muun muassa 
kemian ja sähkötekniikan laboratorioissa. 
LUT on tullut tutuksi, Airaksinen ja Tirkko-
nen kertovat.

LUTin kautta tiedelinjalaiset ovat pääs-
seet tutustumaan niin korkeakouluopin-
toihin kuin työelämäänkin. TeknoTET-har-

joittelun lisäksi LUTin työelämäprofessori 
on vieraillut tiedelinjalaisten luona 
puhumassa. 

Kummiyrityksenä toisen vuoden toisen 
vuoden Lyseon luonnontieteellis-ma-
temaattiselle linjan opiskelijoille toimii 
Metso. Työelämään tiedelinjalaiset ovat 
myös tutustuneet kummiyritystensä kautta. 

 – Me olemme käyneet Metson tehtaalla, 
ja Metsolta on käyty koulussa kertomassa 
Metsosta työpaikkana ja työnantajana, 
opiskelijat kertovat.

Yhteishenkeä ja tukea  
tulevaisuuden haaveisiin
Tiedelinja saa Airaksiselta ja Tirkkoselta 
kiitosta yhteishengestä, jota koko luokan 
yhteiset opinnot luovat muuten luokatto-
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massa lukiossa. Pilottieränä linjalle saapu-
neet opiskelijat eivät tienneet tarkalleen 
mitä tiedelinjalta odottaa. He kertovat 
opintoja olevan paljon, mutta aikaa jäävän 
myös harrastuksille ja kavereille.

Opiskelijat näkevät, että Tiedelinjan 
opinnot tukevat heidän tulevaisuuden 
suunnitelmiaan. Lukion jälkeisiin haavei-
siin kuuluvat opinnot lääketieteellisessä ja 
teknisillä aloilla LUT-yliopistossa.

 – Tiedelinja valmistaa aika suoraan 
opintoihin LUTissa eli se on tosi hyvä. 

Ensi syksynä Airaksinen ja Tirkkonen 
siirtyvät Lappeenrannan lukioiden Tie-
delinjan abeiksi, ja historian kolmas erä 
tiedelinjalaisia aloittaa opintonsa Tiedelin-
jalla Lappeenrannassa. Sitä ennen koittaa 
onneksi vielä kesäloma.

Lappeenrannan lukioiden tiedelinjalaiset  
KOODAAVAT JA TUTUSTUVAT  
TYÖELÄMÄÄN TEKNOTET-PÄIVÄNÄ 

•  	 Yhteiskunta- ja talouslinja
•  	 Luonnontieteellis-matemaattinen linja
•	 Yhteistyössä LUT-yliopiston kanssa: kampuspäiviä ja opintoja LUT-yliopistossa. 	
	 Tiedelinjalaisille omat valintaperusteet jatko-opintoihin LUTissa.
•	 Yhteistyössä työelämän kanssa: oma paikallinen kummiyritys jokaiselle  
	 Tiedelinjan  vuosikurssille. Tiivis yhteistyö yritysten kanssa  
	 Tiedelinja-opintojen ajan.
•	 Syksystä 2024 alkaen kaupungin lukioiden yhdistyessä toimii  
	 Lappeenrannan lukiossa.

Lappeenrannan lukioiden Tiedelinja
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LIIKUNNAN KESÄ

Kesä 2024 – Myö liikutaa!

Muutokset 
mahdollisia

Kuvat: Lappeenrannan kaupunki

Vesiliikuntaa

Rannekevesijumpat 26.5. asti
Lappeenrannan uimahalli  

•	 Hinta 2,50 € + sisäänpääsymaksu.  
Ei ilmoittautumista.

ma 	 6.15–6.45 		  Syväallasvesijumppa (20.5. asti) 

ke 	 10–10.30 			  Vesijumppa

to 	 16.30–17.15 	 Allascirkuit

 
Ilmoittautumista vaativat vesijumpat

Hinta 13,50 € + sisäänpääsymaksu

ti 10–10.30 Vesijumppa (21.5.asti)  
Ilmoittautuminen, puh. 040 350 4906

pe 11.15–11.45 HEVI-vesijumppa  
(painonhallintaa tukeva) 24.5. saakka 
Ilmoittautuminen puh. 040 630 9244

Huom. HEVI-vesijumppa jatkuu 7.-28.6. 
kertamaksullisena 2,50 € + sisäänpääsymaksu  
(ei tuntia 21.6.) 
 
Lauritsalan uimahalli 6.–26.5.

Hinta 2,50 € + uimahallin sisäänpääsymaksu. 
Ei ilmoittautumista. 

ti 	 6.15–6.45 		  Vesijumppa 

ti 	 17.30–18 			  Vesijumppa 

ke 	 16.30–17.15 	 Allascircuit

to 	 10–10.30 			  Vesijumppa, kaikille avoin,  
					     esteetön kulku, sovellettu liikunta 

su 	 10.30–11 			  Vesijumppa

 
Vesijumpat Myllysaaressa 

Rantavalvontakauden ajan 10.6.–11.8.

Helppoa ja maksutonta vesijumppaa avovedessä 
Myllysaaren uimalalla. Syvän veden vesijumppaa, 
jossa jalat eivät yletä pohjaan. Vesijuoksuvöitä 
käytettävissä. 

ti 	 10–10.30 			  Avovesijumppa 

ke 	 10–10.30 			  Avovesicircuit

to 	 10–10.30 			  Avovesijumppa

Kuntosaliharjoittelun ja  
vesijuoksun opastusta 

Opastusta kuntosalilaitteiden käyttöön tai 
vesijuoksuun. 

Lauritsalan uimahallilla suositeltu opastusaika  
pe klo 8–12 (13.–26.5.) ja pe klo 9–13 (1.7.–11.8.).  
Aika varattava etukäteen puh. 040 637 0780 

Keskustan uimahallilla 27.5.–30.6. Suositeltu 
opastusaika pe klo 9–13. Aika varattava  
etukäteen puh. 040 350 4906 

Opastusaikoja ulkokuntosaleille voi tiedustella  
puh. 040 630 9244. Opastusaikoja ma-pe.

Tiedot kaikista palveluistamme löydät osoitteesta 
lappeenranta.fi/liikunta

Info is available also in English on web  
"Easy to Join Exercise 2024

Kevään teema: tasapaino ja paikallaanolon vähentäminen.

Lihaskuntoa ja  
liikkuvuutta työikäisille 

27.8. asti ti klo 17–18 

Kahilanniemen terveysliikuntasali

Ryhmä sopii liikuntaa vasta aloitteleville henkilöille 
tai pitkän tauon jälkeen liikunnan pariin palaaville. 
Ryhmässä tehdään voima- ja liikkuvuusharjoitteita 
sisällä ja ulkona. Tämä ryhmä on tarkoitettu 
työikäisille sukupuolesta ja kuntotasosta riippumatta. 

Ilmoittautuminen: puh. 040 619 0266. Hinta 48,50 €

Liikettä ja painonhallintaa

Ladyt liikkeelle
27.8. asti ti klo 18–19 

Kahilanniemen terveysliikuntasali 

Leidit liikkeelle ryhmä on matalan kynnyksen 
painonhallintaryhmä naisille, joiden BMI on yli 30. 
Ryhmässä liikutaan hyvällä porukalla eri liikuntamuotoja 
kokeillen sisällä ja ulkona. 

Kyselyt ja ilmoittautuminen: puh. 040 619 0266.  
Hinta: 48,50 €

Ulkoiluystäväksi iäkkäälle -koulutus 

ma 20.5. klo 10–13, ke 22.5. klo 9.30–11.30 ja  
ke 29.5. klo 10–13. 

Lappeenrannan urheilutalon luentosali

Maksuton. Ilmoittautuminen:  
hanna.putkonen@lappeenranta.fi ja  
puh. 040 481 9399

Säännöllinen ulkona liikkuminen virkistää mieltä, 
kehittää tasapainoa ja lihasvoimaa sekä parantaa 
liikkumisvarmuutta. Ulkoiluystävän seura ja tuki anta-
vat mahdollisuuden turvalliseen ulkoiluun vähentäen 
kaatumisen pelkoa. Koulutus antaa tietoa vapaa-
ehtoistyöstä ja siitä, miten toimia ulkoiluystävänä. 
Saat valmiuksia avustamiseen, turvallisten reittien 
valintaan sekä apuvälineiden käyttöön.

Vertaisohjaajakoulutusta
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Jalkapalloa nuorille ja aikuisille  
 
Jalkapalloa ja lihaskuntoharjoitteita. 

Ryhmässä puhutaan selkosuomea ja englantia.

ke klo 14.30–16, Ratsumestarin kenttä 

Hinta 2,50 € / kerta. Maksu paikan päällä.  
Pankkikorttimaksu.

Soveltavan liikunnan kesätoimintaa ulkona 

LIIKUNNAN KESÄ

Maksutonta ulkoliikuntaa 
senioreille

Kotikulman jumppahetki 
ke klo 10–10.30 		  Louhenpuisto (8.5.–28.8.)  
to klo 11–11.30 		  Sammontori (16.5.–27.6.)

Jumpassa tehdään seisten helppoja lihasvoimaa ja 
tasapainoa ylläpitäviä liikkeitä, joita voi tehdä omien 
voimavarojen mukaan. Voit osallistua jumppahetkeen 
myös esim. rollaattorin kanssa. Jumppahetki kestää  
n. 30 min.

Tasapainoharjoittelua ulkona
Tasapainojumppa
ma klo 10–10.30, Perillistenpuisto (20.5.–24.6.)
Tasapainon ylläpitämiseen keskittyvä, n. 30 min. jumppa. 
Kaikki liikkeet tehdään seisten oman kuntotason mukaan. 
Jumppaan voit tulla myös esim. rollaattorin kanssa. 
 
Voimaa ja tasapainoa -kiertoharjoittelu 
ma 13.30–14.15 	 Lauritsala,  
			   Koulukallion puisto 
			   (27.5.–24.6.) 
ti 10–10.45 	 Kourula, ulkokuntosalin  
			   läheisyydessä (21.5.–26.6.)
ke 9.30–10.15 	 Voisalmi, koulun kenttä (29.5.–26.6.)
to 10.30–11.15 	 Louhenpuisto (23.5.–27.6.)
Tasapainoon ja lihaskunnon ylläpitämiseen keskittyvä 
kiertoharjoittelu. Kaikki liikkeet tehdään seisten ja oman 
kuntotason mukaan. Jumppaan voi tulla myös esim. 
rollaattorin kanssa. 
 
Tanssia senioreille 
ti klo 10–10.30, Louhenpuisto (28.5.–25.6.)
Iloista, turvallista ja kepeää menoa hyvärytmisen musiikin 
tahdissa, jossa vanhempikin pysyy mukana.  
 
Sammonlahden aamukuntoilu 
ti klo 9–10, Sammontori (27.6. saakka)
Nautitaan ulkoilusta kotikulmillasi. Kaikille sopiva kevyt 
lenkki kävellen, jossa teemme lihaskuntoa ja tasapainoa 
herätteleviä liikkeitä lenkin ohessa. Lähtö ja paluu samaan 
paikkaan. 
 
Huhtarin aamukuntoilu 
ke klo 9–10, Huhtiniemen kuntoportaat (29.5.–26.6.)
Helppoa, oman kunnon mukaista kuntoporrasharjoittelua 
ja ulkokuntosaliopastusta. Kokoontuminen portaiden 
juurella.

UUTUUS!

Ulkoliikuntaa pelaillen ja kehoa huoltaen 
ke klo 13–14, Juvakan kenttä (5.–26.6.)

Monipuolista ulkoliikuntaa vaihtuvalla ohjelmalla. 
Esim. kehonhuoltoa, pihapelejä ja lihaskuntoa. 
Mielenterveyskuntoutujille. 

Maksuton, ei ilmoittautumista.  
Lisätietoja: Iina Taraneva, puh. 040 626 0104   

Mielenterveysryhmän jalkapallo
ma klo 13–14, Ratsumestarin kenttä (20.5.–24.6.)

Ei ilmoittautumista. Ota mukaan liikunnalliset vaatteet ja 
kengät sekä juomapullo.  
 
Lisätietoja: Jenni Lehti, puh. 0400 157 514, 
jenni.lehti@lappeenranta.fi

Kehitysvammaisten ulkoliikuntakurssi
ma klo 17.30–19 (3.–24.6.)

Ryhmässä tutustutaan luontoliikuntaan erilaisten 
liikuntamuotojen kautta. Suunnattu nuorille ja aikuisille 
kehitysvammaisille. Yhteistyössä Lappeenrannan 
Kehitysvammaisten tuen kanssa. Maksuton. Ohjelma 
sovelletun liikunnan verkkosivuilla. Ilmoittautumiset ja 
lisätietoja: Jenni Lehti, puh. 0400 157 514,  
jenni.lehti@lappeenranta.fi 

  
Soveltava kehonhuolto  
ma klo 12–12.45, urheilutalon voimistelusali (20.5–24.6.)

Rauhallinen ja rentouttava kehonhuoltotunti. Liikkeet 
kehittävät kehon liikkuvuutta, notkeutta ja voimaa. 
Sovelletussa kehonhuollossa ei ole lattiatason liikkeitä, 
vaan liikkeet toteutetaan pystyssä ja tuolilla istuen. Liikkeet 
sovelletaan kaikille osallistujille sopiviksi, ja voit osallistua 
tunnille myös liikkuessasi apuvälineillä. Kertamaksu 2,5 €. 
Ilmoittautuminen: puh. 040 626 0104

Kahilanniemen vapaaharjoitteluvuoro
7.5.–25.6 ti klo 12–14. 

Ei ilmoittautumista. Älykortti vapaavuoroille lunastetaan 
uimahallien kassoilta. Korttiin ladataan harjoitteluoikeus 
kyseiselle ajalle hintaan 16,50 € + älykortin hinta 6,60 € 
(jos korttia ei vielä ole).

Kuntosaliryhmä sisällä  
senioreille ja sovelletun  
liikunnan tarpeisille

Maksuttomat kesäjumpat ulkona 

Kesäjumppaa
Oma patja ja juomapullo mukaan. Ei jumppia sateella. 

Jumpat ovat hypyttömiä ja jokainen voi osallistua oman 
kuntonsa mukaan. Kesto 45 min.

Jumpat alkaen 27.5. Jumpat, joissa ei lue 
päättymisajankohtaa, loppuvat kesäkuun loppuun. 

ma 10–10.45 		  Puistojumppa,  
				    Myllysaaren nurmialue 5.8.asti 

ma 10–10.45 		  Puistojumppa, Lauritsalan urheilukenttä  
				    5.8. asti 

ma 15–15.45 		  Tanssimix, Kimpisen urheilukenttä, 	
				    hyppypaikka 

ma 15–15.45 		  Puistojumppa, Kimpisen urheilukenttä, 	
				    hyppypaikka 1.7.-5.8.

ma 16.30–17.30 	 Kuntopiiri + venyttely,  
				    Juvakan kenttä 			 
				    5.8. asti

ti 13–13.45 			   Rytmillinen lihaskunto- 
				    jumppa, Juvakan kenttä 			 
				    28.5.–25.6. 

ti 13–13.45 			   Rytmillinen lihaskunto- 
				    jumppa, Lauritsalan kenttä  
				    2.7.–6.8.

ti 16–16.45 			   Lapsi-vanhempi jumppa, 	  
				    Tervahaudanpuisto, Sammonlahti

ti 18.30–19.15 		  Puistojumppa, Hinkanranta,  
				    Joutseno 6.8.asti

ke 12–12.45 			  Puistojumppa, Mattila 7.8. asti 

ke 18–18.45 			  Puistojumppa, Myllysaaren  
				    nurmialue 9.8. asti  

ke 15–15.45 			  Puistojumppa,  
				    Sammonlahden urheilukenttä 

to 10–10.45 			  Lapsi-vanhempi jumppa, Kimpisen 		
				    urheilukenttä 20.6–8.8.

to 13–13.45 			  Kuntopiiri, Kimpisen kentän  
				    hyppypaikka 			    
				    HUOM. kuntopiirissä tehdään hyppyjä 		
				    sekä liikkeitä maassa oman maton 		
				    päällä.

pe 8–8.45 			   Puistojumppa, Kasinon puisto  
				    10.8. asti (28.6. ei tuntia)

ke 15.5. klo 17.30–19 Koko perheen  
lintubongausta Rantaraitilla
Tunnistatko västäräkin, bongaatko pääskysen?

Bongailemme lintuja Etelä-Karjalan lintutieteellisen 
yhdistyksen oppaan johdolla. Lintukävely sopii koko 
perheelle, siirtymät kuljemme kävellen. Kokoontumi-
nen Korkkitehtaanrannan pysäköintialueella. Omat 
kiikarit mukaan.  
 
Ei ilmoittautumista. Maksuton.  
Lisätietoja puh. 040 619 0266. 

pe 14.6. klo 17–21 Akkasaaren soutu –  
hyvän mielen soututapahtuma

Kaikille avoin soutu ei ole kilpailu, vaan maksuton,  
lyhimmillään 2,5 km soutuiltapäivä Akkasaaren 
ympäri. Mukaan oma soutuvene, kajakki, kanootti tai 
sup-lauta. Pelastusliivi oltava jokaisella veneessä 
olevalla. 

Ilmoittautuminen 13.6. klo 21 mennessä:  
puh. 044 304 0153, erkki.makinen04@gmail.com 

Kaikki osallistuneet saavat halutessaan diplomin 
soudun suorittamisesta.

Tapahtumia 

UUTUUS!

UUTUUS!

UUTUUS!

UUTUUS!
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Pyörä- ja luontoretket 

Kehonhuoltoa / FasciaMethodia

Helppoja ja tehokkaita kehon liikkuvuutta, notkeutta ja 
voimaa parantavia liikkeitä. Tunnilla ei ole askellusta, 
hyppyjä tai muita kehoa voimakkaasti rasittavia liikkeitä.

Ulkona tapahtuvat kehonhuoltotunnit ovat maksuttomia ja 
niihin ei tarvitse ilmoittautua. 

Kaikki jumpat, joissa ei lue erillistä ajankohtaa alkavat 
27.5. ja loppuvat kesäkuun loppuun.

Oma patja ja juomapullo mukaan.  
Ei ohjaustunteja sateella.

ma 10–10.45		 Kehonhuolto sisällä, urheilutalon  
			   voimistelusali. Kertamaksu 2,5 € tai  
			   kausimaksu 16,50 €. Ilmoittautuminen  
			   paikan päällä ohjaajalle. 6.5.–24.6. 
			   Maksu uimahallin kassalle.  

ma 11–11.45 	 FasciaMethod,  
			   Sammonlahden urheilukenttä. 

ma 12–12.45 	 Sovellettu kehonhuolto, urheilutalon  
			   voimistelusali. Kertamaksu 2,5 €  
			   (voi laskuttaa myöhemmin).  
			   Ilmoittautuminen: puh. 040 626 0104

ti 14–14.45 		  Kehonhuolto, Lauritsalan urheilukenttä 	
			   6.8. asti 

ti 15–15.45 		  FasciaMethod, Kimpisen kentän 		
			   korkeushyppypaikka. 

ke 9–9.45 		  FasciaMethod/kehonhuolto,  
			   Myllysaaren nurmialue 7.8. asti 

to 14–14.45 		 Kehonhuolto, Kimpisen kentän 		
			   korkeushyppypaikka 9.8. asti

Höntsä fudis 28.5–8.8
Alakouluikäisille. Helpot höntsäpelit liikunnanohjaajan 
opastuksella. Pelailuryhmiä jaetaan osallistujien mukaan, 
esim. ikäryhmittäin. 

Ti klo 14–15, 	 Sammonlahden tekonurmi 
To klo 14–15, 	 Lauritsalan tekonurmi

Maksuton. Ei ilmoittautumista.  
Lisätietoja puh. 040 630 9244.

Höntsä Kesäliikuntamaa 27.5–7.8 
Suunnattu perheen pienimmistä alakouluikäisille lapsille ja 
nuorille. Alle alakouluikäisillä huoltaja mukaan. 

Erilaisia liikunnallisia pisteitä ja vapaamuotoisia ohjattuja 
aktiviteetteja. Lapset voivat osallistua itsenäisesti tai 
huoltajien kanssa. Luvassa on myös rauhallisempaa 
tekemistä, kuten katuliituja ja hyppynaruja. Mukaan kelin 
mukaiset joustavat vaatteet ja juomapullo. 
Lisätietoja puh. 040 630 9244

ma klo 14–16 	 Kesämäen koulun piha   
ke klo 14-16 		  Lauritsalan koulun piha 

Paikalle voi tulla silloin, kun itselle sopii. Sateella ei 
toimintaa. Ei ilmoittautumista. Maksuton. 

Tarkemmat aikataulut ja paikat liikuntatoimen 
verkkosivulta. 

Lisätietoja puh. 040 630 9244

Lasten ja nuorten kesäliikuntaa 

Höntsä Pihapelikerho 28.5-9.8.2024
Suunnattu alakouluikäisille

Höntsä Pihapelikerhon ideana on saada lapset 
kasaan ja liikkumaan yhdessä perinteisten pihapelien 
muodossa ohjaajien opastuksella. Pelit vaihtelevat 
laidasta laitaan esim. keinupallosta, tervapataan 
ja katusählyyn. Mielikuvitus on vain rajana. Pelit 
toteutetaan lasten toiveiden mukaan. 

Ti klo 11–12 		 Kesämäen koulun pihalla 
Pe klo 11–12 	 Lauritsalan koulun pihalla (7.6. alkaen)

Maksuton. Ei ilmoittautumista.  
Lisätietoja puh. 040 630 9244

Perheiden liikuntamaa ja 
Urheilutalon avoimet ovet -tapahtuma
To 16.5. klo 16.30 – 18.30 urheilutalolla. 

Lajitutustumisia ja liikunnallista toimintaa 
palloiluhallissa. Yhteistyössä lajiseurojen kanssa. 
Maksuton.

Perheiden lähiliikuntapaikkakiertue 
20.–30.5. Tarkemmat ajat ja paikat  
liikuntatoimen verkkosivuilta.

Perheiden liikuntapiknik Kimpisessä 

14.8. klo 16.30–18. Lisätietoja  
liikuntatoimen verkkosivuilta.

Frisbeegolf

Frisbeegolf sopii kaikille iästä ja kuntotasosta 
riippumatta. Pääset tutustumaan lajiin helposti 
lajiseuran ohjaajan opastuksella. Omia välineitä ei 
tarvita, frisbeegolfkiekot tulevat seuroilta. 

05 DiscGolf  
Joutsenon frisbeegolfrata.Kokoontuminen infotaululla 
tekonurmen vieressä (Ravitie 17).

3.6. 	 klo 18–19.30 
5.6. 	 klo 18–19.30 
10.6. klo 18–19.30

Willimiehen Disc Golf  
Mattilan frisbeegolfrata, Mattilanlampi. 
Kokoontuminen huoltorakennuksella.

4.6. 	 klo 18–19.30 
6.6. 	 klo 18–19.30 
11.6. klo 18–19.30

Maksuton. Lisätietoja: puh. 040 630 9244 
Seurayhteistyössä mukana Willimiehen Disc Golf  
ja 05 Discgolf.

Oma patja, juomapullo ja kahvakuula mukaan. 
Maksuton. Ei ilmoittautumista. Ei tunteja sateella.

ke 16.30–17.15 		 Kahvakuula, Juvakan kenttä  
				    10.8. asti 

to 10–10.45 			  Kahvakuula, Sammonlahden  
				    urheilukenttä 30.5–27.6 

to 16.30–17.15		  Kahvakuula, Lauritsalan koulun  
				    piha 10.8. asti 

Kahvakuulatunteja 

Liikuntaneuvontaa 

Kaikenikäisille, vähän liikkuville tai liikkumattomille 
kuntalaisille tarkoitetun liikuntaneuvonnan tavoitteena 
on kannustaa ja ohjata asiakasta liikunnallisempaan 
elämäntapaan. Liikuntaneuvontaa on mahdollista 
saada myös etänä tai puhelimitse.

Keskustan alue,  
puh. 040 776 9560 ja  
040 674 2869

Sammonlahti ja Joutseno,  
puh. 040 481 9399

Lauritsala,  
puh. 040 619 0639

Selkosuomeksi / vieraskielisten liikuntaneuvonta, 
puh. 040 631 7428

Liikunnanohjaajien johdolla helppoa luontoliikuntaa 
kaikenikäisille, huomioithan retkien pituudet. Luonto-
kohteessa pidetään lepotauko ja syödään omia retkieväitä.   

Pyöräily Hämmäauteensuolle 
Ti 14.5. 
klo 17 Lähtö LUT-yliopiston pääovelta. Yliopistonkatu 34. 
klo 17.30 Lähtö urheilutalon pääovelta Pohjolankatu 29.  
Matka yhteensä 20-32 km (riippuu lähtöpaikasta). 
Hämmäauteensuon laavulla (n.1 km kävelyä).
Ilmoittautuminen liikunnan verkkosivulla.

Pyöräretki Taipalsaaren kirkonkylälle  
ma 17.6. klo 14.30–17.30. Edestakainen matka 28 km. 
Lähtö satamatorilta (Kipparinkatu 1), pyöräilykypärä 
pakollinen.

Luontoretki Näkkiniemen laavulle  
ke 26.6. klo 16–19. Kävelymatka yhteensä 4,5 km. 
Lähtö Lappeen koulun parkkipaikalta (Järviniitunkatu 2). 
Grillausmahdollisuus.

Luontoretki Mikonsaaren luontopolulle  
ke 3.7. klo 17–20. Kävelymatka n. 2 km. Lähtö 
luontopolun parkkipaikalta (Mikonsaarentie 331). 
Grillausmahdollisuus.

Retket ovat maksuttomia. Lisätietoja:  
puh. 040 829 6162, eveliina.nykanen@lappeenranta.fi
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SUOMEN MAKEIN KESÄ

L APPEENRANTA tarjoaa 
tapahtumaherkkuja kulttuurin-
nälkäisille sekä kosolti maksutonta  
koettavaa lapsiperheille. Perhei-

den suosikkikohde Hiekkalinna, linnoi-
tuksen museot, Fazerin myymälä ja monet 
muut toimijat ja toiminnot sijaitsevat käve-
lyetäisyyden päässä toisistaan ja varmista-
vat, että Suomen makeinta kesää eletään 
Lappeenrannassa. 

Ekstramakeutta kesään tuo alkukesällä 
ovensa avaava, yleisön paljon odottama 
Fazerin myymälä. Sen antimista voi nauttia 
aivan Hiekkalinnan vieressä, osoitteessa 
Satamatie 15–17. Lapsille ja lapsenmielisille 
on luvassa Suomen makein tarrapassi, 
jonka voi noutaa Hiekkalinnan matkailu
infosta tai kauppakeskus IsoKristiinan 
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Koe Suomen makein kesä  
LAPPEENRANNASSA

matkailuneuvonnasta. Passiin kerätään 
kesäseikkailuilta tarroja kampanjan yhteis-
työkumppanien toimipaikoista. Täytettyä 
passia vastaan saa kaupungin matkailu-
neuvonnasta ja Hiekkalinnan infopisteeltä 
pienen lahjan. 

Suomen makein 
kesä tarjoaa muun 
muassa maksutto-
man sisäänpääsyn 
Lappeenrannan 
linnoituksen 
museoihin eli 
Etelä-Karjalan museoon, Lappeenran-
nan taidemuseoon ja Ratsuväkimuseoon 
1.6.–1.9. Museoiden kesän näyttelyistä ja 
tapahtumista voi lukea lisää asukaslehden 
sivulta 15. 

Makeassa seikkailussa on tuttua his-
torian havinaa, sillä rakuunaratsukot 
kulkevat sataman ja linnoituksen alueella 
kesäaikaan. Lappeenrannan nykyeloon 
pääsee tutustumaan uudella kiertoajelu

bussilla, joka kier-
tää läpi kaupungin 
merkkipaikat. 

Lappeenrannan 
kaupungin elinvoi-
majohtaja Ding Ma 
toivottaa kaikki terve-
tulleiksi viettämään 

Suomen makeinta kesää. 
– Kotikaupunkisi tarjoaa tänä kesänä 

makeita elämyksiä yhdessä alueen yrittä-
jien kanssa. Lähde ihmeessä mukaan –  
nyt on oiva paikka myös kutsua perheen

Viikko-ohjelma
Saimaan Palju Events järjestää  
aktiviteettien takuulähtöisen  
viikko-ohjelman, joka tarjoaa melontaa, 
SUP-lautailua, pyöräilyä, sointukylpyä, 
metsässä rentoutumista ja bunkkeri-
kierroksia Salpalinjalle. Aikaisempaa 
kokemusta lajeista ei tarvita. Mukana on 
aina alusta loppuun ammattitaitoinen 
opas. Aktiviteettien takuulähtöinen 
viikko-ohjelma 24.6.–18.8. 

Lue lisää: saimaanpalju.fi/ 
viikko-ohjelma-lappeenranta

jäseniäsi, sukulaisiasi ja ystäviäsi 
Lappeenrantaan kokemaan Suomen 
makein kesä.

 
Hiekkalinna ihastuttaa  
Lappeenrannan satamassa jo  
21. kerran 
Perheiden ja matkailijoiden suosikkikohde 
Hiekkalinna rakennetaan Lappeenrannan 
satamaan, linnoitusniemen kärkeen jo 
21. kerran. Tämän kesän teema on Saimaa 
alkaa Lappeenrannasta. Teeman valitsivat 
tällä kertaa asukkaat, sillä voittajateema 
valittiin äänestyksellä. Saimaa aiheena 
korjasi kirkkaasti suurimman äänipotin 
kisassa, jossa ääniä annettiin yhteensä 550 
kappaletta. 

– Saimaan läheisyyden kokemus on 
äänestyksenkin tuloksen perusteella 
selvästi tärkeä teema lappeenrantalaisille. 
Onhan Lappeenranta tunnettu höyrylai-
voista, risteilyistä, kylpylöistä, norpista, 
uitoista ja muikuista – tämän tyyliset aiheet 
näkyvät Hiekkalinnalla tänä vuonna, ker-
too Lappeenrannan kaupungin matkailun 
asiantuntija Antti Tuomaala. 

Äänestyksessä sai myös ehdottaa Hiekka
linnalle nimeä, ja äänestys kirvoitti mitä 
mielikuvituksellisimpia ideoita. Vuoden 
2024 Hiekkalinnan nimeksi on runsaista 
ehdotuksista valittu Lappeenranta – Saimaan 
sydän, englanniksi Lappeenranta – Heart 
of Lake Saimaa. 

– Hiekkalinna on meidän yhteinen asia, 
jonka äärellä kohtaamme vieraitamme ja 
jota esittelemme Saimaan ohella. Sataman 
ja linnoituksen rinnalla Hiekkalinna on 
noussut matkailijoiden mielissä yhdeksi 
parhaiten Lappeenrantaan yhdistettäväksi 
asiaksi, mikä korostaa sen teeman ja nimen 
merkitystä. Teemalla viestimme kotiseu-
tuylpeydestä ja vastuusta pitää Saimaa 
puhtaana. Saimaa on meille sydämen asia, 
toteaa Lappeenrannan kaupungin mat-
kailu-, markkinointi- ja asiakaspalvelu
johtaja Mirka Rahman. 

Käsillä on erityinen vuosi, sillä kesällä 
vietetään paitsi kaupungin 375-juhla
vuotta (lue lisää s. 2–3) ja myös Lappeen
rannan kulttuurin unelmavuotta. 
Saimaan alueella juhlistetaan myös Euro-
pean Region of Gastronomy -juhlavuotta, 
ja nämä kaikki merkkivuodet välittyvät 
omalla tavallaan myös Hiekkalinnalla 
sekä kesän tapahtumissa. 

Hiekkalinna ja aktiviteetit 

Pomppulinnamaailma 
Avoinna 1.6.–11.8. joka päivä klo 10–19. 
Pomppulinnoja, karuselleja, pelihalli,  
leikkiä ja aktiviteetteja! 

Pomppulinnamaailman kahvila- ja jää-
telökioski palvelevat kaikkia Hiekkalin-
nan alueella vierailevia. 

Liput kahvila- ja jäätelökioskista ja 
verkosta.  
 
Lisätietoa:  
pomppulinnamaailma.fi/lappeenranta 

Hiekkalinnan alue avoinna päivittäin 1.6.–25.8. klo 10–21. Hiekkalinnan matkailun infopiste  
palvelee alueella  1.6.–25.8. ti-su klo 10–17. Pe 21.6. klo 10–16 ja la 22.6. suljettu. Puh. 040 572 2224. 
Lisätietoja: visitlappeenranta.fi/hiekkalinna

Välinevuokraus
DrakkarSport järjestää alueella  
välinevuokrausta seuraavasti 
•	 1.6.–20.6. klo 14–18 
•	 24.6.–4.8. klo 12–20 
•	 5.8–1.9. la-su klo 14–18
•	 Muina aikoina sopimuksen mukaan 

Valikoimassa on kanootteja, kajakkeja, 
soutuveneitä, SUP-lautoja, retki-, 
maasto- ja sähköpyöriä. 

Lisätietoa:  
drakkarsport.com 

Lappeenrannan kiertoajelubussi 
Hyppää kyytiin Hiekkalinnalta, joka on reitin alku-  
ja päätepysäkki, tai muilta merkityiltä pysäkeiltä. 
Bussiin myynnissä kerta- sekä päivälippuja. 
Päivälipulla voi matkustaa koko päivän. 

Bussi liikennöi  1.6.–11.8. ti–su 11–16.30. 
12.8. alkaen vain viikonloppuisin. 
Viimeinen lähtö Hiekkalinnalta aina klo 16.30. 

Pysäkit: 
Hiekkalinna 
Katariinan tori 
Rakuunamäki 

Myllysaari 
Satamatori 

Kauppatori
Liikennepuisto 
Vanha Pappila 

Suomen makeimpaan  
kesään voi tutustua  

tarkemmin osoitteessa  
visitlappeenranta.fi/makein. 
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Loppukevään ja kesän  
tapahtumaherkut 
Ajantasaiset tiedot ja lisää tapahtumia löydät: tapahtumat.lappeenranta.fi HUOM! Muutokset mahdollisia.

Kesän tutut klassikot 
Hiekkalinna 1.6.–25.8. klo 10–21  
Lue lisää s. 12 

Iltasoitto 1.6.–31.8.  
Iltasoitto kajahtaa joka ilta klo 20. Iltasoittona 
kuullaan kesää ja kaipuuta henkivä kansan
sävelmä Karjalan kunnailla, jonka edesmennyt 
director musices Hannu Sopanen tulkitsee 
trumpetillaan vuonna 2007 nauhoitetulla 
äänitteellä. 

Kesän avaus 1.6. klo 11–16  
Satamatorilla erilaisia esityksiä koko perheel-
le ja kesäistä tunnelmaa. Alueella voi kohdata 
myös rakuunahevosia. Lisäksi perinteinen 
lasten kadunmaalaustapahtuma satamatorin 
väriympyrässä klo 11–14. 

Kesäkonsertit 4.6.–24.8.  
Kesän aikana satamatorilla, Kauppatorilla, 
Hiekkalinnalla ja Joutsenon torilla kuullaan 
lähes sata kesäkonserttia sekä erilaisia 
teemakonsertteja, kuten paritanssiperjantait 
ja Satamatori LIVE -konserttikokonaisuudet. 

Perinneratsukot 3.7.–11.8.  
Perinneratsukot kiertävät satamassa ja linnoi-
tuksessa arkisin ke-pe klo 14–18 ja viikonlop-
puisin la-su klo 10–14. Ei sateella. 

Tapahtumahelmiä
21.5. Kaatuneitten muistopäivä  
Kahvitilaisuus kaupungintalolla  
200 ensimmäiselle klo 11.30–12.30

 25.5. EKKO:n kevätpäivä  
Opistotalon piha (Pohjolankatu 27) klo 10–14 
Pihakirppis, kahvio, pop-up-taidemyyntiä  
sekä muuta kivaa ohjelmaa koko Suomen 
siivouspäivänä! Varaa maksuton myyntipaikka  
www.ekko.fi > tapahtumat. Paikat varataan 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 

4.–5.6. Katuruokakarnevaalit  
Kaupungintalon edustatori 

7.–8.6. Lepra Beer Fest  
Tuju Taproom, Rakuunamäki  
Olutfestivaaleilla esille nousevat kotimaisen 
olutkentän kuumimmat nimet, yhdessä kovien 
eurooppalaisten vahvistusten kera. 

11.6. Vammaisneuvoston  
Täällähän myöki asutaa!  
Satamatori klo 14–17  
Satamatorilla on eri toimijoita esittelemässä 
omaa toimintaansa, kohderyhmänä vammai-
set ja eri tavoin toimintarajoitteiset asukkaat. 
Monipuolista ohjelmaa, mukana tapahtumassa 
Matti Suur-Hamari. 

13.6. MILJazz 2024  
Satamatori klo 16–22

14.6. Akkasaaren soutu  
Halkosaari klo 17–21

20.–22.6. Street Food Siesta  
-ruokafestivaali  
Satamatori 

21.6. Juhannustanssit ja -kokko  
Tanssit satamatorilla klo 19, kokko sytytetään 
Myllysaaren edustalla klo 21. 

27.–30.6. Kansainväliset  
Suurmarkkinat  
Satamatori ja Rantapuisto 

28.–29.6. (yöllä) Saimaa Cycle Tour 
Hiekkalinna 

5.–7.7. Ylämaan Jalokivimessut  
Ylämaan jalokivikylä  
Kansainvälisillä jalokivi- ja mineraalimessuilla 
on mahdollisuus tutustua jalokivien, korujen 
sekä tuhansien kivestä tehtyjen käyttö- ja 
taide-esineiden maailmaan. 

6.7. Pride-kulkue ja puistojuhla  
Kulkue Edustatorilta Rantapuistoon.  
Piknik ja ohjelmaa. 

13.–14.7. Höyrylaivojen Regatta  
Lappeenrannan satama 

20.7. Kansantanssia Länsirannikolta 
Satamatori klo 16  
Kansantansseja, kaunista valssia, reipasta 
jenkkaa ja vauhdikkaita polkkia unohtamatta 
masurkkaa - musiikkina kaikille hyvin tuttuja 
säveliä. 

1.8. Kesäkivaa Marjolassa  
Marjola klo 14–16  
Lappeenrannan vammaisneuvoston  
perinteinen kesätapahtuma. 

3.8. alkaen LPR 375 -juhlaviikot  
Lue lisää s. 2–3.

Kauppatorilla  
tapahtuu
11.5. 	 Kuukausimarkkinat klo 7–14 
25.5. 	 Kädentaitajien päivä klo 9–14  
8.6. 	 Kuukausimarkkinat klo 7–14  
8.6. 	 Puutarhapäivä  
15.6. 	 Vety-päivä  
13.7. 	 Kuukausimarkkinat klo 7–14 

Tarinoita Lehmusten 
kaupungista
Matkalla Kauppatorin vetykioskeilta sata-
maan kuulet monenlaisia juttuja entisaikojen 
elämästä ja ihmisistä, jotka ovat jättäneet 
jälkensä kaupunkiin ja vaikuttavat nykyaika-
nakin. 

Suomenkieliset kierrokset tiistaisin 25.6., 
9.7., 16.7. ja 23.7. klo 17. 
Englanninkieliset kierrokset tiistaisin 6.8., 
13.8., 20.8. klo 17. 
Kierroksen kesto 1 h, lähtöpaikka Lappeen-
rannan Kauppatori. Liput (15 €) IsoKristiinan 
matkailuneuvonnasta ja Hiekkalinnan matkailu
infosta. 
Järjestäjänä Lappeenrannan Matkailuoppaat ry. 

3.6.–3.8. Joutsenon Opisto  
Pöyhiänniementie 2 b, Joutseno 

Taidekesä tarjoaa useita maksuttomia 
yleisötilaisuuksia, kirjailija- ja puhuja
vieraita sekä musiikkikonsertteja ja  
muita tapahtumia. Avajaisissa 25.6.  
juhlapuhujana meteorologi ja tietokirjailija 
Kerttu Kotakorpi sekä musiikkiesiintyjänä 
sopraano Marika Hölttä. Katso ajantasai-
set tiedot verkkosivuiltamme  
www.joutsenonopisto.fi/taidekesa. Tutustu 
myös Taidekesän laajaan kurssitarjontaan! 
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Lisä- ja yhteystiedot: lappeenranta.fi/kirjasto

Lappeenrannan kirjastot

Kesälaitumille  
to 23.5. Lappeenranta-sali klo 19  
Johtaa Erkki Lasonpalo  
Solistit Arttu Takalo ja Mongo Aaltonen, 
lyömäsoittimet   
Alfvén – Takalo – Prokofjev – Kalinnikov  
Liput 32 € / 22 €, opiskelijat 7 € 

Nuorten solistien konsertti  
to 16.5. Lappeenranta-sali klo 19  
Johtaa Erle Kont  
Solisteina Néa Forsell (harmonikka),  
Kaisa Kosonen (sello), Ada Lindström (viulu), 
Iida Liimatainen (oboe), Ilmari Taipale (piano) 
ja Eelis Vuokko (piano)  
Klami – Molinelli – Haydn – de Bériot –  
Rantala – Saint-Saëns  
Liput 32 € / 22 €, opiskelijat 7 € 
Kausikorttikonsertti  

Avoimet harjoitukset 
ke 22.5. Lappeenranta-sali klo 15.30–20 
Tervetuloa tutustumaan orkesteriimme  
intendentti Milko Vesalaisen esittelyn ja  
Kesälaitumille-konsertin harjoitusten myötä. 
Vapaa pääsy! 

lprorkesteri.fi 

Martta Jylhä  
Young Blood – Fairytale in Two Acts 
Lappeenrannan lukioteatterin odotettu suur
musikaali kasvukivuista, ystävyydestä ja  
kadonneista keijuista. Ohjaus Sirpa Riuttala. 
Ensi-ilta 17.5., esityksiä 25.5. asti. 
Suurella näyttämöllä 
Liput 15–25 €

lprteatteri.fi 

LUT Junior University -tiedepajat 
Pääkirjaston Olli monitoimitila  
ke 12.6. klo 11–13 ja 14–16  
Kemian tiedepaja 
to 13.6. klo 11–13 ja 14–16  
Robotiikka-tiedepaja 
Kaikki mahtuvat mukaan, tapahtumaan 
pääsee osallistumaan rullaovi-periaatteella. 
Suunnattu alakoululaisille.

Lautapelikerho Pelikellari 
Pääkirjaston Olli monitoimitila 
ti 4.6., ti 9.7., ti 6.8. ja to 29.8. klo 15.30–19
Pelikellari on lautapelipelikerho, jossa sekä 
uudet että vanhat pelaajat pääsevät tapaa-
maan toisia harrastajia ja ennen kaikkea 
pelaamaan. Kaikille avoin ja ilmainen kerho 
sopii niin nuorille kuin aikuisillekin. Suositus
ikäraja nuorille 12+. Nuoremmat voivat tulla 
mukaan oman vanhemman kanssa. 
Pelikellarissa pelataan kortti-, lauta-,  
miniatyyri- ja roolipelejä. Osallistujat voivat 
tuoda mukanaan myös omia pelejä. 

Muista myös Lappeenranta-salin tapahtumat! 
Tutustu tarjontaan lappeenrantaevents.fi ja tapahtumat.lappeenranta.fi 

Syksy 2024–  
kevät 2025  

ohjelmisto on  
julkaistu! Lue lisää:  

lprteatteri.fi

Lisätietoja:  lappeenranta.fi/kulttuurinunelmavuosi 

Lappeenrannan  
kulttuurin unelmavuosi

Open Stage – Asa & DJ Polarsoul
18.5. 17.30–20 Lappeenrannan kesäteatteri
Esiintymässä avoimen haun kautta valitut aloittelevat eteläkarjalaiset artistit.  
Tapahtuman kruunaa Asan & DJ Polarsoulin esiintyminen. Vapaa pääsy.  
Kesäteatterin kapasiteetin ollessa rajallinen, voi paikkansa varmistaa noutamalla 
ilmaisen pääsylipun asiakaspalvelukeskus Winkistä.

Send Me An Angel
26.5. klo 15, Lappeen Marian Kirkko
Sahalla ja uruilla soitettuna rock- ja elokuvamusiikin klassikoita mm. Queenilta, 
Scorpionsilta, Europelta, Iron Maidenilta ja elokuvamusiikkia mm. elokuvista  
Breakfast at Tiffany’s ja Phantom of the Opera. Sahansoitosta vastaa kaksin
kertainen sahansoiton suomenmestari ja näyttelijä Volter Putro. Urkuja soittaa 
musiikin multisuhari ja kanttori Heidi Harju. Vapaa pääsy, kesto 1 h.

Tanssihetkiä ikääntyville ja senioreille
10.–14.6. Kuutinkulma ma klo 13–15 (2 x 45 min)  
ti klo 13–15 (2 x 45 min)  
ke klo 11–13 (2 x 45 min)
Työpajoissa tutustutaan tanssin eri elementteihin mielikuvien avulla.  
Kaikki harjoitteet voidaan tehdä myös istuen. Tanssihetki pitää sisällään alku
lämmittelyn, pienen tanssiteknisen osion, leikillisen rytmiikkaosan, pienen koreo-
grafian ja loppurentoutuksen. Ajatuksena on, että jos olet ikääntynyt tai huonosti 
liikkuva, se ei sulje pois tanssin riemua ja iloa.

Graffitipajat Skinnarilan koululla
3.–7.6. 12–14, Skinnarilan koulu (Ostosraitti 3) 
Osallistu ja tule toteuttamaan oma graffitisi! Paja on tarkoitettu kaikille graffiteista 
kiinnostuneille. Mukaan voi tulla ihan aloittelijana ja jo kokeneempana tekijänä.  
Graffitipajat ovat osallistujille maksuttomia. Mukaan otetaan 10 osallistujaa.  
Ohjaajana toimii Santtu Tuomola. 
Ennakkoilmoittautumiset 31.5. mennessä ja lisätiedot:  
anni.pellikka@lappeenranta.fi tai puh. 040 559 071

Tapahtumia

Unelmakulmassa tapahtuu!
Kauppakeskus IsoKristiina, 2. kerros. Vapaa pääsy.

Kuva: Generaxion Oy

Kuva: Lappeenrannan kaupunki

Metkun sarjakuvatyöpaja 
24.5. klo 12–16 
Pinssien tekoa ja leikkiä 
lapsille

Miun Unelma,  
Laptuote-säätiö sr / 
Kettupaja 
22.5. klo 10–11

Kuvallista tunteesi – 
Mental Health Art Week: 
Osallistava taidetila, 
Taidekollektiivi Mistuura 
20.–21.5. klo 12–20

Taidekoulu Estradin  
Taideparkki 
18.5. klo 11–16 ja  
19.5. klo 12–16

Z Z Z, LAB-kuvataide- 
opiskelijoiden näyttely 
15.5. asti  
ma-pe klo 12–18,  
la-su klo 10–16

Sirkus Kumiankka  
TREMOLO
31.5. klo 14 ja klo 15

Kirjastoauto Willitys 
Willitys pysähtyy pop up -pysäkeillä eri  
puolella kaupunkia, tervetuloa lainaamaan 
kesäistä luettavaa! Kirjastokortti mukaan.
ke 5.6. 	 klo 10–13 	 Hiekkalinna  
ti 11.6. 	 klo 13–16 	 Joutsenon venesatama  
		  Likosenlahti 
ke 19.6. klo 10–13 	 kauppatori 
ti 25.6. 	 klo 10–13 	 kauppatori  
ke 3.7. 	 klo 10–13 	 Hiekkalinna
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Sanni Seppo: Jatkuvuus, 2021

Kaikki ajankohtaiset näyttely-, tapahtuma-, lipunmyynti- ja muut lisätiedot:  lappeenranta.fi/museot 
Maksuton sisäänpääsy Linnoituksen museoihin 1.6.–1.9.

Etelä-Karjalan museo 
Palveluksessanne! -näyttely 2.6. saakka. Näyttely esittelee 
Suomen hotelli- ja ravintolahistoriaa.
Pohjoistuulen metsä -näyttely 19.6.–22.9. Avajaiset ti 18.6. 
Näyttely kertoo pohjoisesta havumetsästämme ja se on  
päätösosa kahden valokuvaajan, Ritva Kovalaisen ja Sanni 
Sepon metsätrilogialle.

Lappeenrannan taidemuseo 
Taiteen voima – yhden perheen tarina -näyttely 12.5. saakka. 
Näyttely esittelee virolaisen Okas-taiteilijaperheen tuotantoa.
Normaalit ruokajuomat ja jokapäiväinen leipämme -näytte-
ly 1.6.–1.9. Avajaiset pe 31.5. Näyttely käsittelee erilaisia 
ruokaan ja juomaan liittyviä ilmiöitä suomalaisen kuvataiteen 
kautta tarkasteltuna.

Ratsuväkimuseo 
Hakkapeliitoista hurmahousuihin –  
Ratsuväkielämää vuosisatojen ajan  
Pysyvä näyttely. Näyttely esittelee suomalaisen ratsuväen 
vaiheita aina 1500-luvulta tähän päivään saakka.

Alfred Finch: Asetelma, 1910-20-luku, öljy kankaalle,  
Wiipuri-museon kokoelma.

Einari Levo: Torikauppias, 1973 Ritva Kovalainen: Liekopuu Hirvaskankaalla, 2018

Wolkoffin talomuseo 
Kevätkauden aukiolot: la–su 2.6. saakka. Talomuseoon  
pääsee tutustumaan vain opastetuilla kierroksilla  
klo 11, 12, 14 ja 15. Puoti on avoinna klo 11–17.
 
Kesäkauden aukiolot: 3.6.–18.8. 
ma–pe klo 10–18, opastukset museoon  
klo 11, 12, 13, 15, 16 ja 17.
la–su 11–17, opastukset museoon klo 11, 12, 14 ja 15.
Opastukset englanniksi ma–pe  
klo 10.30, 11.30, 12.30, 14.30, 15.30 ja 16.30, 
la–su klo 11.30, 12.30, 14.30 ja 15.30.  
Audio-opastukset venäjäksi samoihin aikoihin.

Tapahtumia

Taiteen voima – yhden perheen tarina -näyttelyn yleisökierros
Lappeenrannan taidemuseossa la 11.5. klo 14. Esittelijänä 
virolaistaiteilija Mara Ljutjuk. Kuuluu pääsymaksun hintaan. 

Elävän taulun piirustus  
Lappeenrannan taidemuseossa su 12.5. klo 13–16. Äitien- 
päiväteemalla puvustetun- ja alastonmallin piirtämistä. Osal-
listumismaksu 10 € käteisellä sisältää museon sisäänpääsyn 
ja piirustusvälineet. Ilmoittaudu la 11.5. mennessä:  
taidekollektiivimistuura@gmail.com 
 
Maistelua ja muistelua -leipätapahtuma 
Etelä-Karjalan museossa la 18.5. klo 11–15. Nukketeatteri- 
esityksiä ja tietoiskuja. Vapaa pääsy.

Tarinaranta-teoksen julkistustilaisuus ja  
tapahtumallinen kävelykierros 
Aloitus Lappeenrannan taidemuseossa la 25.5. klo 13. 
Kuvataiteilija Eeva-Mari Haikalan Tarinaranta -julkisen taiteen 
teoksen julkistaminen. Vapaa pääsy.
 
Normaalit ruokajuomat ja jokapäiväinen leipämme -näyttelyn 
kuraattorin kierros 
Lappeenrannan taidemuseossa ke 12.6. klo 17–18.  
Vapaa pääsy.
 
Mukulakiviä ja maisemia -kävelykierrokset 
Kävely linnoituksen historiallisessa kulttuuriympäristössä. 
Järjestetään 26.6.–18.8. ke, la ja su klo 15. Lähtö Katariinan 
torilta, kesto 1 h. Vapaa pääsy.
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KULTTUURIA JA TAPAHTUMIA

Pave Maijasen musiikilla  
höystetty musiikkikomedia  

Lähtisitkö vie mukanaan
LAPPEENRANNAN kesäteatterin lavalla 

nähdään Pave Maijasen musiikilla höystetty 
musiikkikomedia Lähtisitkö. Mukana on upea 
kokoonpano maamme ykkösrivin näyttelijöitä 

kesäisen tarinan pyörteissä.
Vuokko Hovatta pääsee näyttämöllä viettämään juhan-

nusta sekä ex-miehensä että nykyisen ihastuksensa kanssa. 
Exää esittää Jani Karvinen, ja uutta nuorta komistusta 
monista yhteyksistä tuttu Heikki Ranta. Linnoituksen 
upeissa maisemissa seikkailevat myös Sofia Arasola, Aino 
Sirje sekä Ville Pusa.

Lappeenranta on monille työryhmän jäsenille tuttu, ja 
osa on viettänyt kaupungissa kesiä aiemminkin.

– Lähdin viime kesänä Lappeenrantaan hengähdyslo-
malle kiihkeän työrupeaman jälkeen. Viehätyin upeista 
Saimaan rannoista ja kanavan jylhyydestä, Hovatta kertoo.

– Kiersin Saimaan teatterin mukana aikanaan pieniä 
Saimaan seurantaloja kolmena kesänä putkeen. Lappeen-
rannan satama-alue ja tori oli yksi reissun kohokohdista. 
Lisäksi olen esiintynyt Linnoituksen yössä ja vierailulla 

kaupunginteatterissa, Ranta sanoo.
Sirje työskentelee tällä hetkellä Lappeenrannan kaupun- 

ginteatterissa, ja Arasola on varmasti kesäteatterissa käy-
neille tuttu.

– Olen saanut viettää Lappeenrannassa unohtumatto-
man kesän 2018. Esitimme silloin Kaunis Veera -näytelmää 
yli 18 000 katsojalle. Odotukset tämän kesän suhteen ovat 
siis korkealla.

Kaikilla tuntuu olevan jokin muisto myös Pave Maijasen 
tuotantoon liittyen.

– Nimenomaan Lähtisitkö-kappale on musiikkivideoi- 
neen jäänyt vahvasti mieleen kappaleen ilmestymisen 
aikaan. Aina kun laulu pyörähtää radiossa, saan vahvoja 
tuntemuksia, Karvinen toteaa. 

Ohjaajan ohjaksia ensi kesänä pitelee pitkän linjan 
teatteriohjaaja Marika Vapaavuori, joka kutsuu kaikki 
tervetulleiksi viettämään leppoisaa parituntista kesäisissä 
tunnelmissa.

– Tässä ajassa on niin paljon synkkyyttä, että tarvit-
semme vastapainoksi iloa, jota teatteri yhteisöllisenä  

taidemuotona tuottaa, Vuokko Hovatta komppaa ohjaajaa.
Kun puheeksi tulee mitä Lappeenrannasta tulee ensim-

mäisenä mieleen, Aino Sirje ehtii kommentoida ensim-
mäisenä.

– Saimaa, vety ja atomi sekä voihan vittiläinen!
– Prinsessa Armada, Arasola huudahtaa. 
Työryhmän kiekkofanit Heikki Ranta ja Ville Pusa  

mainitsevat tietysti SaiPan. 
Työryhmän innostus kesä-Lappeenrannasta on käsin 

kosketeltavaa.
– Odotan innolla päästä näyttelemään tämän mahtavan 

porukan kanssa yhteen Suomen hienoimmista kesäteatte-
reista. Tule katsomaan meitä ja viihtymään, Jani Karvinen 
sanoo silmin nähden riemuissaan.
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Lähtisitkö kesäteatterissa 
Ensi-ilta 27.6. klo 18, Lappeenrannan kesäteatteri.  
Tarkemmat tiedot: www.lappeenrannankesateatteri.fi 
Liput: puh. 044 746 7757 ja liput@pinkyponky.fi

Ohjaamolla tapahtuu

Vanhan Pappilan  
kesäteatterissa tapahtuu

Ohjaamo Lappeenranta, Anni Swanin katu 7. 
Aukioloajat ja lisätiedot: 
lappeenranta.fi/ohjaamo

Osallistu ja vaikuta  
äänestämällä! 

Vaalit

Europarlamenttivaalit järjestetään touko- 
kesäkuun vaihteessa. Tietoa tarkemmista 
ajankohdista, äänestyskäytännöistä ja 
äänestyspaikoista löytyy osoitteesta   
lappeenranta.fi/vaalit

Tutustu ohjelmaan:  
lappeenranta.fi/pyöräilyviikko

Pyöräilyviikko  
12.5. saakkaGraffitipaja

ti klo 16–18, kokoontuminen Ohjaamolla.
Kaiken tasoisille graffitin maalaamisesta kiinnostuneille 
13–29-vuotiaille. Mukaan voi tulla pitkin kesää. Ohjaajana 
Santtu Tuomola. Maksuton, ei ilmoittautumista.

Bändipaja 29.5. saakka
ti klo 17–19 Ohjaamolla.
Soittamisesta, säveltämisestä ja laulamisesta kiinnostuneille 
13–29-vuotiaille.  Soittimet talon puolesta, saa olla myös oma. 
Ohjaajana Rene Reinikainen. Maksuton, ei ilmoittautumista.

Ohjaamon kesäpöytä
ma-ke klo 12–16 Ohjaamolla.
Voit tulla haastelemaan tai kysymään neuvoa. Jeesataan kai-
kenlaisten asioiden hoidossa. Alle 30-vuotiaille. Tarjolla kark-
kia, kahvia ja teetä. Säävarauksella, huonolla kelillä sisällä.

Kuva: Mikko Holm

Kesäsirkusesitys Karkurit 
Taidekoulu Estradi. Esitykset 17.–27.6. 

Lasten kesäteatteri Hölmöläisiä 
Taidekoulu Estradi. Esitykset 28.6.–7.7. 

Jättiläismansikoiden hyökkäys 
RATA-Ryhmä. 5.–28.7. 
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